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FÖRBUNDSMÖTET 2010

Föredragningslista i enlighet med SBSFs stadgar 2 Kap 21 §

vid Svenska Baseboll och Softboll Förbundets förbundsmöte  
lördagen den 27 mars kl 11:00 på Scandic Hotel Järva Krog.

1. Upprop och fullmaktsgranskning, samt fastställande av röstlängd 
för mötet på grundval av den utav förbundsstyrelsen upprättade 
röstlängden,

2. Val av ordförande för mötet,
3. Val av sekreterare för mötet,
4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera 

mötets protokoll samt erforderligt antal rösträknare,
5. Frågan om mötets behöriga utlysande,
6. Fastställande av föredragningslista för mötet,
7. Behandling av verksamhets  och förvaltningsberättelser;
 a) Förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna  

  verksamhetsåret, 
b) Förbundsstyrelsens resultat- och balansräkning för det  
  gångna verksamhetsåret, 
c) Revisorernas berättelse för det gångna verksamhetsåret;

8. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen;
9. Behandling av verksamhetsplan och budget samt propositioner 

och motioner;
 a) förslag till verksamhetsplan och budget för förbundet under  

  det kommande verksamhetsåret, 
b) styrelsens propositioner, 
c) motioner som inkommit in i den ordning som föreskrivs i 20 §,

10. Fastställande av föreningarnas medlemsavgift till förbundet för  
nästföljande verksamhetsår,

11. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid 
av ett år,

12. Val av styrelseledamöter;
 a) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år, 

b) Eventuellt fyllnadsval av styrelseledamöter,
13. Val av en revisor och en revisorssuppleant med uppgift att gran-

ska verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom förbundet för 
det kommande verksamhetsåret. Revisorn och dennes suppleant 
ska vara auktoriserad eller godkänd revisor med revisorsexamen,

14. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid 
av ett år,

15. Beslut om val av ombud till RF-stämman och erforderligt antal 
suppleanter,

16. Mötets avslutande

Röstlängd i enlighet med SBSFs stadgar 2 Kap 18 §.

SDF tilldelas två (2) röster vardera,  
medlemsföreningar tilldelas en (1) röst vardera.

Norr och Västerbottens BSF 2
Mellersta Norrlands BSF  2
 Sundsvalls BSK  1
Dalarna Gävleborg BSF  2
 Gefle BC  1
 Leksands BSK  1 *
 Rättviks BSK  0
Mälardalens BSF  2
 Arnö IF  1
 Enköpings BSK  1
 Eskilstuna BC  1 *
 Karlskoga BBK  1
 KIF Eagles Örebro  0 
 Nyköping BK  1
 Uppsala BBK  0
 Westerås BSK  1 *
Stockholms BSF  2
 Alby IF  1
 City BSK  1
 Edsbergs BSK  1
 Enskede BG BK  1
 Klubb Syd Center  0
 Nälsta BSK  1 *
 Stockholms BSK  1
 Sundbybergs BSC  1 *
 Söder SK  1
Östsvenska BSF  2
 KFUM Norrköping  1 *
 Nya Stoeryds FF  1 *
 Oskarshamns BK  0
 Tranås BK  1 *
 Vidingsjö MoIF  0
Västsvenska BSF  2
 Billingen BK  1
 Göteborgs BF  1
 Kungsbacka BBC  0
 Skövde BSK  1
Sydsvenska BSF  2
 Helsingborgs BSC  0
 Lunds BBK  0
 Malmö BK  0
 Sölvesborgs SC  1 *

Totalt antal röster SDF  16
Totalt antal röster föreningar 16

Annat ärende än ovan sagts får inte avgöras av Förbundsmötet.
Valbar är varje i Sverige permanent bosatt person som är medlem i en 
till förbundet ansluten förening.
Arbetstagare inom förbundet och SDF får inte väljas till ledamot av 
förbundsstyrelsen eller valberedningen.
Arbetstagare inom RFs organisationer får inte vara revisor eller revi-
sorssuppleant i SBSF.

Medlemsförening måste, för att tilldelas rösträtt, sen-
ast 31 januari ha fullgjort sina stadgeenliga åligganden.  
Ovanstående röstlängd är upprättad av SBSF för 
perioden 1 februari 2010 - 31 januari 2011.
* Föreningen har erlagt medlemsavgift, men betalning 
är registrerad efter den 31 januari 2010.

FÖRBUNDSMÖTET 2010
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VAD VAR DET SOM HÄNDE?

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Så var då 2009 avslutat, kamerorna 
har släckts, skratten och glädjeyt-
tringarna från VM har tonat ner! 
Året har dominerats av VM i base-
boll men sportsligt nådde vi fram-
gångarna i softboll!

Äntligen så lossnade det för våra tje-
jer och vi återtog platsen i A-poolen! 
Genom ett gediget arbete av både spe-
lare och ledare så lyckades vi ta oss in 
i softbollens ”finrum”! Precis där hör vi 
hemma!! Det känns väldigt, väldigt bra!!! 
Nu gäller det att gå vidare och hålla posi-
tionen i Europa!

När snön ligger vit och tung på taken och 
kylan biter i kinderna så är den naturliga 
positionen framför TV:n  med OS eller 
datorn! Man känner en värme inombords 
i denna kalla vargavinter när filerna på 
YouTube och hemsidans redovisning av 
VM-arrangemanget visas och ger en skön 
känsla av det gångna verksamhetsåret.

2009 har gått över i 2010!

Vad var det som hände under den 
senaste tioårsperioden 2000-2009? 
Jag ska försöka summera perioden 
med några nedslag som återspeglar 
den verksamhet vi har och de år 
som vi tillbringat tillsammans!

Kommer Ni ihåg att

- Peter Ström tjänstgjorde som Techni-
cal Commissioner under OS-turner-
ingen i baseboll 2000 i Sydney

- Tjejerna vann B-poolen i Softboll-EM 
2001 och avancerade oss till A-poolen 

- Albys tjejer vann Europacupens B-pool 
2001 och tog Sverige till A-poolen

- Seniorlandslaget i baseboll åkte ur A-
poolen vid EM i Bonn 2001

-  Vi arrangerade två EM 2002, Junior-
EM och Senior-EM i baseboll. Leksand, 
Rättvik och Alby visade att vi kan ar-
rangera högklassiga turneringar.

- Nälstas tjejer kom tvåa i Cupvinnar-
cupens A-pool 2003 efter Terrasvo-
gels från Holland - den bästa placerin-
gen av ett svenskt klubblag någonsin!
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- Seniorlandslaget i baseboll slog Italien första gången 
i historien i EM 2003 och kvalifi cerade oss till VM

- Vi slutade åtta i Softboll-EM 2003

- Seniorlandslaget i baseboll spelade För-OS i Aten 
2004 för första gången i historien 

- Nälsta kom tvåa i Europacupen B-pool i softboll 
2005 och avancerade oss till A-poolen

- Seniorerna i baseboll spelade VM i Holland 2005. 
Det var andra gången i historien som vi spelade VM.

- Vi startade idrottsgymnasium i Leksand 2006

- Vi fi rade 50-årsjubileum och arrangerade CEB-
kongress i Stockholm 2006

- Vi slutade på 9:e plats i Softboll-EM 2007 i Holland, 
och åkte ner i B-poolen

- Baseboll-landslaget slutade på 6:e plats i EM 2007 
i Barcelona, vilket också var kval till OS 2008.

- Skövde vann B-poolen i Europacupen i softboll i 
San Marino 2007 och avancerade oss till A-poolen

- Vi arrangerade Junior-EM 2007 i Eskilstuna som 
hade ny plan och utmärkt organisation

- Vi får erbjudandet 2008 om att vara medarrangör 
i Baseboll-VM 2009! Vi tackar ja!

- 2009 kommer Softbollandslaget 2:a i EM:s B-pool 
och avancerar oss till A-poolen! Lysande!

- VM i baseboll arrangeras för första gången i his-
torien i Sverige och Sundbyberg. En publik succé 
och med direktsändning i TV av baseboll i Sverige 
för första gången i historien!

Nu väntar vi på beslutet från Riksidrottsförbundet 
om vi ska få ett Riksidrottsgymnasium för baseboll 
och softboll från och med höstterminen 2011.

Tiden går fort och det som man kan tycka ”hände i 
går” hände för fl era år sedan!

Nu går vi in i ett nytt årtionde med nya utmaningar 
– större och starkare föreningar, växande softboll och 
kvalitetshöjningar inom våra idrotter! 

Det känns som en hygglig utmaning – jag är beredd att 
ta den, följ med Du också!

Mats Fransson
Förbundsordförande SBSF
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ORGANISATIONEN

SBSFs Förbundsstyrelse, som utses av  
Förbundsmötet, har haft följande samman-
sättning under verksamhetsåret 2009:

Förbundsordförande:

Mats Fransson, Gävle 

Övriga ledamöter:

Ulf Steinvall, Kristianstad * 
Johnny Stormats, Leksand * 
Ola Sund, Leksand *  
Henrik Jörgensen, Helsingborg ** 
Lars Sundin, Jönköping **  
Åsa Höglund, Sundsvall ** 

*   vald t.o.m. Förbundsmötet 2010 
** vald t.o.m. Förbundsmötet 2011

Förbundsstyrelsens Arbetsutskott: 

Mats Fransson, Lars Sundin, Ulf Steinvall,   
Kristian Pälviä (adj.)

Ekonomikommitté: 
Mats Fransson, Lars Sundin,  
Kristian Pälviä (adj.)

Juridiska kommittén: 
Lars Sundin, Lars Johansson,  
Peter Ström (t.o.m. 10 november).

Landslagskommitté:  
Ulf Steinvall (ordf.), Karl Knutsson, Douglas Skiles, 
Mattias Grimstoft, Tony Klarberg (adj.)

Tävlingskommitté:  
Johnny Stormats (ordf.), Linda Götesson,   
Ante Carlstedt, Johan Weidolf, Karl Knutsson,  
Jenny Wonisch, Johanna Solen Westling,  
Örjan Sonesson (adj.). 

Pressekreterare: Magnus Hedström

Antidopingansvarig:  Peter Ström

Förbundsrevisorer:

Johan Rönnkvist, Ordinarie  
Anders Flinth, Suppleant

Valberedningen, som utses av Förbundsmötet 
i enlighet med SBSFs Stadgar 2 Kap 27§, har 
haft följande sammansättning under året:

Thomas Claesson, Stockholm (ordförande) 
Ann-Sofie Rickardsson, Skövde 
Ulf Hedberg, Leksand 
Johanna Solén Westling, Osby

Möten och konferenser
Ordförandekonferensen 
ägde rum 27 februari - 1 mars på Ålands Hav

Förbundsmötet 
ägde rum 28 mars i Stockholm

Verksamhetskonferensen 
ägde rum 17-18 oktober i Stockholm

SOK:s Årsmöte 
ägde rum 28 april i Stockholm

SBSF representerades av Kristian Pälviä.

Riksidrottsmötet (RF- och SISU-stämman) 
ägde rum 15-17 maj i Visby

SBSF representerades av Mats Fransson.

Förbundsstyrelsen har under verksamhetsåret haft 
åtta sammanträden. 

1.  16-17 januari, Stockholm 
2.  13-14 februari, Stockholm 
3.  28 mars, Nacka (konstituerande) 
4.  9-10 maj, Stockholm 
5.  3-4 juli, Stockholm 
6.  22-23 augusti, Stockholm 
7. 16 oktober, Stockholm 
8. 28 november, Stockholm

Generalsekreterare och Förbundsinstruktör har 
varit ständigt adjungerade till SBSFs styrelsemöten.

Förbundsstyrelsens Arbetsutskott har inte haft 
något möte under året.

ORGANISATIONEN
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SBSFs Förbundskansli är beläget i Idrottens 
Hus Västergötland, Skövde. Kansliet har un-
der året bestått av tre fast anställda: 

Kristian Pälviä, Generalsekreterare
Örjan Sonesson, Kanslist/Tävlingskonsulent
Tony Klarberg, Förbundsinstruktör/Akademin

Uppgifter och rollfördelning i 
svensk baseboll och softboll
SBSF är skyldiga att följa av IBAF och ISF framtagna 
internationella regelverk som styr alla nationella 
förbund i våra idrotter. Sverige är också medlem-
mar i CEB och ESF, som är världsdelssammanhål-
lande och vars förutsättningar för deltagande 
Sverige också måste följa.

SBSF är också anslutet som ett av 70 medlemsför-
bund i Rikidrottsförbundet (RF).

SBSFs medlemsföreningar är geografi skt indelade i 
åtta specialidrottsdistriktsförbund (SDF). Förenin-
garna har infl ytande - och därigenom också ansvar 
- över det SDF där de har sin geografi ska hemvist.

“Idrottslyftet – mer och fl er” är regeringens 
satsning på barn- och ungdomsidrotten, som 
efterträdde Handslaget.

Idrottslyftet innebär totalt 500 mkr årligen fram till 
sista juni 2011, primärt för utveckling av barn och 
ungdomsidrotten.

Huvudinriktningen är att få barn och ungdomar 
att börja idrotta och få fl er att idrotta längre upp 
i åldrarna. Arbetet ska utgå från ett jämställd- och 
jämlikhetsperspektiv.

För att öppna dörrarna för fl er och få fl er att 
idrotta längre upp i åldrarna ska idrottsrörelsen 
arbeta med att:

- Utveckla förbund och föreningar 
- Öka tillgängligheten till anläggningar och 
  idrottsmiljöer 
- Rekrytera och utveckla ledare 
- Samverka med skolan.

SBSF har under 2009 prioriterat satsningar riktade 
mot skolsamverkan där vårt fokus har legat på att 
ta fram utrustning för skolsamverkan. En stor del 
av resurserna har gått till föreningarnas deltagande 
i gemensamma informations- och utbildningspro-
gram i samband med årsmöten, verksamhets- och 
ordförandekonferenser. Därutöver har även en 
begränsad del av SBSFs Idrottslyftsmedel gått till 
olika rekryteringsprojekt.

En uppföljning av tilldelade medel kommer att 
genomföras i samarbete med RF under första 
halvåret 2010.

Utöver de medel som SBSF erhåller kan även 
föreningar söka medel från SISU Idrottsutbildarna 
(ledarförsörjning) och Distriktsförbunden (samver-
kan med skola samt tillgänglighet till anläggningar).

IDROTTSLYFTET
Mer och fl er

IDROTTSLYFTET 

Medlemmen/
Idrottsutövaren

SBSF

RF SISU

SISU-D

SOK

Föreningen

SDF

IBAF ISF
CEB ESF

IOK REGERINGEN
Kulturdepartementet

DF

Figur 1: Idrottens organisation
IOK Internationella Olympiska Kommittén
SOK Svenska Olympiska Kommittén
IBAF International BAseball Federation
ISF International Softball Federation
CEB Confederation of European Baseball
ESF European Softball Federation
SISU SISU Idrottsutbildarna
DF Distriktsförbund
SISU-D SISU:s distriktsförbund
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Omvärlden förändras ständigt. Som stora in-
ternationella idrotter påverkas förutsättnin-
garna för baseboll och softboll i synnerhet av 
förändringar och utvecklingen inom de eu-
ropeiska och internationella idrottsorganisa-
tionerna.

Internationell handlingsplan
SBSFs internationella arbete skall därför hållas ak-
tuellt i takt med utvecklingen inom de internationel-
la förbunden. 
SBSF har ett ansvar att bibehålla och stärka de in-
ternationella relationerna med andra förbund och 
organisationer inom våra idrotter.
RF har i sin internationella handlingsplan gett rik-
tlinjerna

Ett engagerat svenskt deltagande i internationell idrott 
och en stark svensk representation av båda könen i 
internationella och europeiska organisationer är medel 
i strävan att påverka den internationella idrotten och 
lyfta fram den svenska idrottsmodellen. Därigenom är 
det möjligt att driva och få genomslag för viktiga grund-
principer om demokrati och människors lika värde.

Med bakgrund i ovanstående har SBSF tagit fram 
en Internationell Handlingsplan som är inriktad på 
internationell samverkan, påverkan och utveckling 
inom ramen för de internationella specialförbund 
och organisationer som SBSF samarbetar med:

- International Baseball Federation (IBAF) 
- International Softball Federation (ISF) 
- Confederation of European Baseball (CEB) 
- European Softball Federation (ESF) 
- Major League Baseball International (MLBI) 
- Little League International

 I vårt internationella arbete utgår vi från 
den värdegrund om demokrati och männi-
skors lika värde som gäller i vår svenska id-
rott, och vi arbetar för att sprida kunskapen 
om den svenska idrottsmodellen även inter-
nationellt. 

Mål 
- Vi vill verka för ett enat baseboll- och softboll- 
Europa, och en fortsatt positiv utveckling av 
sporterna på demokratiska grunder. 
- Vi vill verka för en ökad jämställdhet inom de 
internationella förbunden
- Vi vill dela med oss av vår kunskap och erfarenhet 
inom baseboll och softboll.
- Vi vill verka för ett ökat internationellt utbyte i form 
av konferenser, erfarenhets- och kunskapsutbyte. 
- Vi vill inbjuda internationella organisationer inom 
våra idrotter att förlägga fler möten och konferenser 
till Sverige.
- Vi vill arrangera internationella tävlingar och cuper 
årligen i Sverige, för att marknadsföra Sverige på 
ett positivt sätt samt visa upp våra idrotter för den 
svenska publiken.
- Vi vill aktivt medverka till att våra idrotter återin-
förs på det olympiska programmet.
Den grundläggande principen är att det interna-
tionella arbetet och utbytet ska vara av strategisk 
nytta för Svenska Baseboll och Softboll Förbun-
det. Särskilt fokus sätts på möjligheterna att kunna 
påverka inom ramen för de internationella organi-
sationerna. 

FÖRBUNDETS INTERNATIONELLA VERKSAMHET

INTERNATIONELLT
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Kampanjerna för att få tillbaka baseboll och 
softboll på OS-programmet till Sommar-OS 
2016 kostade enormt mycket kraft, pengar, 
och tid för alla internationella förbund som 
var inblandade i processen.

IOK gav olika besked under resans gång om exakt 
hur man skulle besluta om vilka sporter som skulle 
få chansen att återkomma på det olympiska som-
marprogrammet. Att beslutet skulle tas i sam-
band med IOK-sessionen i Köpenhamn i oktober 
2009 förutsatte de flesta, eftersom det var en 
föregående IOK-session som beslutade om att ta 
bort sporterna på programmet.

Till slut var det dock IOK-styrelsen själva som 
efter flera turer tog beslutet, den 14 augusti 2009, 
att rekommendera golf och rugby som nya OS-
sporter till OS 2016.

Visserligen skulle IOK-sessionen i Köpenhamn 
bekräfta beslutet - men de 106 medlemmarna fick 
inte själva chansen att ta beslutet om vilka idrotter 
de ville skulle finnas med på programmet.

Med facit i hand står nu främst våra internationella 
organisationer inför stora utmaningar då de inte 
längre kan räkna med de stora intäkterna från de 
olympiska spelen, vilket leder till att de kommer få 
skära i sina stora omkostnader. 

Dessutom kommer många förbund, framförallt i 
Europa, att få minskade anslag från sina respektive 
nationsförbund nu när man inte längre finns med 
på OS-programmet.

Under 2009 erhöll SBSF inget riktat Inter-
nationellt Stimulansbidrag för att utöka den 
internationella representationen. Istället 
erhöll SBSF medel för genomförande samt 
utbildning av funktionärer till Baseboll-VM.

SBSF hade följande deltagande vid de europeiska 
och internationella organisationernas kongresser:

European Softball Federation Congress 
6-8 februari, Lausanne, Schweiz

Mats Fransson, Annika Nykvist och Kristian Pälviä 
representerade SBSF.

Confederation of European Baseball Congress 
20-22 mars, San Marino

Mats Fransson, Ulf Steinvall, och Kristian Pälviä 
representerade SBSF.

International Softball Federation Congress 
22-25 oktober, Isla Margarita, Venezuela

Kristian Pälviä representerade SBSF.

International Baseball Federation Congress 
4-5 december i Lausanne, Schweiz

Mats Fransson och Kristian Pälviä representerade SBSF.

Representanter
SBSF har under 2009 haft följande representanter i de internationella förbundens styrelser och kommittéer:
CEB Executive Committee Mats Fransson (fr.o.m 21 mars)
 Åke Halvarson (t.o.m. 21 mars)
CEB Technical Commission Peter Ström
CEB Legal Commission Lars Sundin
IBAF Technical Commission Peter Ström
ESF Technical Committee Geri Lindberg
ISF Commission on Transition Kristian Pälviä
ISF Playing Rules Commission Geri Lindberg

INTERNATIONELLT
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Under året gick Akademin i Leksand in i en 
ny fas av sin verksamhet. Den första kullen 
Akademielever gick ut Baseboll- och Soft-
bollgymnasiet och tog examen, och dessu-
tom antogs de första tjejerna i Akademin när 
den fjärde årskullen elever antogs.

Idag har Akademin totalt 23 elever 
fördelade på tre årskullar  på gym-
nasiet, samt en elev på Folkhög-
skolan. Eleverna tränar mellan 7-10 
pass i veckan omfattande mellan 
16-18 timmar, varav 4-6 timmar 
under schemalagda skoltimmar.

Verksamheten på Akademin bed-
rivs redan idag i princip som ett 
Riksidrottsgymnasium rent kvali-
tativt, även om det idag är ett 
lokalt/regionalt idrottsgymnasium, 
och därmed inte har den finansiel-
la stöttning som ett RIG har.

Målsättningen är dock att 
Akademin skall beviljas status 
som ett Riksidrottsgymnasium till 
läsåret 2011/2012, vilket är starten 
på nästa treårsperiod för Riksid-
rottsgymnasierna.

SBSFs förbundsinstruktör Tony 
Klarberg, som ansvarar för 
Akademin i Leksand, genomförde 
under året en studieresa i Kali-
fornien, USA, och besökte lämpliga 
skolor på Junior College nivå för de 
avgångselever som går ur gymnasi-
et till sommaren 2010, och som vill 
fortsätta att kombinera högkvalita-
tiv träning med studier utomlands.

I juni månad tog de tre eleverna 
Oskar Vejkdal Thorsberg, Kristof-
fer Sjöberg och Tomas Andersson 
examen och blev därmed de tre 
första eleverna som genomgått tre 
hela läsår på Akademin i Leksand.  
Andra pionjärer under året var Lisa 
Ingels Lindkvist och Matilda Stridh, 
som blev de två första kvinnliga 
eleverna på Akademin.

MLB International stöder SBSFs Akademi i 
Leksand med flera meriterade instruktörer.
Bland annat besöks Akademin regelbundet 
av Tom Gillespie, Academy Consultant, för 
att framförallt instruera i kastteknik och 
pitching.

I samband med Tom Gillespies be-
sök har även clinics arrangerats i 
både Stockholm och Leksand.

Akademin har även haft tillgång till 
andra kvalificerade coachresurser,  
i form av pitchingcoachen Dave Ew-
ing, styrketräningsinstruktörerna 
Tim Rodmaker (Kannapolis Intimi-
dators) och Jeff Krushell, som är 
huvudansvarig för fysträningen i 
samtliga Akademier i Europa.

MLB Academies Tournament 
i Toulouse

Akademieleverna deltog i MLB 
Academies Tournament i Tou-
louse, Frankrike, den 7-11 april. 
Turneringen spelades på C.R.E.P.S., 
det franska regionala idrottscen-
tret och basen för den franska 
akademin i Toulouse. Där spelade 
man matcher mot de franska och 
brittiska motsvarigheterna, dvs 
andra länders Akademier i Europa 
som MLB stöttar. Förutom match-
er ingick en hel del teoripass kring 
kosthållning, pitchingteknik, och 
förhållningssätt som basebollspe-
lare avseende bl.a. förberedelser, 
träning och återhämtning.

Även om matcherna fokuserade 
mer på spelarutveckling än på re-
sultat, så delades det ut en hel del 
priser efter avslutad turnering.

Robin Lausen utsågs till turner-
ingens bäste slagman, och Oscar 
Carlstedt till turneringens bäste 
pitcher. Kristoffer Sjöberg togs ut 
till All Star Team som infielder.

AKADEMIN - BASEBOLL OCH SOFTBOLLGYMNASIET

AKADEMIN
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ELEVER PÅ AKADEMIN
BASEBOLL OCH SOFTBOLL GYMNASIET
Vårterminen 2009

Spelare Förening
Åk 3
Oskar Vejkdal-Thorsberg Gävle
Kristoffer Sjöberg Rättvik
Tomas Andersson Gävle
Åk2
Emil Gesar-Hansson Rättvik
Robin Lausen Karlskoga
Lukas Ohlsson Leksand
Ludvig Syren Leksand
Oscar Carlstedt Stockholm
Nils Eilertz Skövde/Leksand
Åk1
Adam Villamo Rättvik
Ricard Blomkvist Leksand
Simon Högberg Karlskoga
Jonathan Schöön Leksand
Erik Earnest Göteborg
Niklas Johansson Helsingborg

ELEVER PÅ AKADEMIN
BASEBOLL OCH SOFTBOLL GYMNASIET
Höstterminen 2009

Spelare Förening
Åk3
Emil Gesar-Hansson Rättvik
Robin Lausen Karlskoga
Lukas Ohlsson Leksand
Ludvig Syren Leksand
Oscar Carlstedt Stockholm
Nils Eilertz Skövde/Leksand 
Åk2
 Adam Villamo Rättvik
Ricard Blomkvist Leksand
Simon Högberg Karlskoga
Jonathan Schöön Leksand
Erik Earnest Göteborg
Niklas Johansson Helsingborg 
Pär Axelsson Eskilstuna
Åk1
Johan Klarberg Leksand
Niklas Sund Leksand
Emil Östlund Leksand
Andreas Wikström-Matspers Leksand
Alberto Gonzales Stockholm
Edvin Lundström Gefl e
Johan Höglund Sundsvall
Wilhelm Nordström Sundsvall
Lisa Ingels-Lindqvist Leksand
Mathilda Strid Leksand
Högskolan Dalarna
Gustav Vejkdal-Thorsberg Gävle

MLB arrangerar också sedan ett par år tillba-
ka MLB European Academy på Italiens OS-
center i Tirrenia, strax utanför Pisa. MLBEA 
är ett treveckors träningsläger med de stör-
sta talangerna i Europa mellan 15-18 år.

2009 års MLBEA genomfördes 11-29 augusti med 
ett femtiotal spelare från Europa och Afrika. Uttagn-
ingar skedde på sju olika ställen i Europa, däribland 
Stockholm som hade uttagning för Sverige och de 
nordiska länderna den 26 april.

Två spelare från Akademin blev uttagna att med-
verka vid MLBEA 2009; Oscar Carlstedt, Stockholm; 
samt Robin Lausen, Karlskoga. Tre svenska spelare 
togs ut som reserver; Lukas Ohlsson, Leksand; Nils 
Eilertz, Leksand; och Simon Emanuelsson, Leksand.

Ingen av reserverna blev nerkallade till MLBEA men 
att totalt fem spelare omnämns i dessa sammanhang 
är en stor framgång från en liten nation som Sverige.

En av de mest bidragande faktorerna till  den 
framgångsrika starten av Akademin i Leksand 
är det ekonomiska bidraget som SBSF erhållit 
från Leksands Sparbank under Akademins tre 
första läsår.

Läsåret 2009 var det tredje och sista året som SBSF 
erhöll detta bidrag och totalt har Leksands Spar-
bank bidragit med 300.000 kronor till Akademin un-
der dessa tre läsår.

SBSF vill rikta ett varmt tack till Leksands Sparbank 
för det generösa bidraget och hoppas på givande 
samarbete i framtiden.
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BASEBOLL ELITSERIEN 2009

Bästa slagman
Peter Johannessen, Stockholm

Flest homeruns
Henrik Johansson, Karlskoga

Flest stolen bases
Adam Balan, Tranås

Flest runs batted in
Philip Gajzler, Sundbyberg

Bästa pitcher
Eimantas Zickus, Tranås

Most Valuable Player
Peter Johannessen, Stockholm

SOFTBOLLSERIEN 2009

Bästa slagman
Lisa Hill, Karlslund

Flest homeruns
Lisa Hill, Karlslund

Flest stolen bases
Lisa Schölin, Karlslund

Flest runs batted in
Sanna Hermansson, Karlslund

Bästa pitcher
Priya Mohlén, Skövde

Most Valuable Player
Priya Mohlén, Skövde

SVENSKA MÄSTARE 2009

SENIOR-SM BASEBOLL
Stockholms BSK

SENIOR-SM SOFTBOLL
Skövde BSK

JUNIOR-SM BASEBOLL
Stockholms BSK

JUNIOR-SM SOFTBOLL
spelades ej

UNGDOMS-SM BASEBOLL
Nya Stoeryds FF

ÅRETS DOMARE BASEBOLL
Elias Sölveling, Örebro

ÅRETS DOMARE SOFTBOLL
Raymond Pettersson, Norsborg
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Stockholm BSK försvarade SM-titeln i base-
boll efter finalseger på bortaplan mot Tranås, 
och Skövde försvarade sitt SM-guld i softboll 
efter finalseger mot Söder. 
Så summerades den nationella tävlingsverksam-
heten för 2009 års säsong, en säsong som inleddes 
med ett nytt upplägg för de lägre serierna i baseboll 
- Regionserierna. Med det nya upplägget skulle de 
bästa lagen i Regionserierna och de sämst placerade 
lagen i Elitserien spela en Kvalserie om två platser i 
Elitserien 2010. Detta för att försöka skapa jämnare 
serier med fler täta matcher.
Tyvärr blev inte utfallet som önskat det första året.  
Helsingborg lämnade walk over i sin sista match inför 
Kvalserien och uteslöts därför ur Regionserien. Sedan 
fick Alby lämna walk over i Kvalserien då de inte hade 
fullt lag efter två utvisningar i en match mot Gefle, 
vilket gjorde att Kvalserien avslutades med fyra lag 
istället för sex lag.Upplägget med Kvalserien och Re-
gionserier kommer dock kvarstå säsongen 2010 och 
det är bara att hoppas att lagen är mer införstådda 
med regelverket den kommande säsongen. 
Regionserierna mönstrade totalt 17 lag under året, 
10 lag i den norra serien och sju lag i den södra. 
Alby och Eskilstuna tog relativt enkelt hem de två 
kvalplatserna i den norra serien medan Skövde och 
Helsingborg tog kvalplatserna i den södra serien, 
eftersom Tranås B inte tilläts kvala uppåt. 
Efter att Kvalserien inletts fortsatte även Regions-
serierna sitt spel parallellt, och därmed förlängdes 
säsongen generellt för dessa lag. Lagen i Regions-
serierna spelade mellan 13 och 21 matcher totalt 
under året, vilket var fler matcher än tidigare år.

USM och JSM Baseboll avgjordes på Nya Ör-
vallen i Sundbyberg, där Nya Stoeryd vann 
USM Baseboll medan Stockholm tog hem 
JSM Baseboll. 
USM spelades under lördagen. Första semifinalen 
gick mellan Stoeryd och Sundbyberg och där vann 
Stoeryd komfortabelt med 18-1 efter 4 innings.  
Nästa semifinal spelades mellan Stockholm och 
Leksand och där vann Stockholm med 13-1.  
Bronsmatchen mellan Leksand och Sundbyberg 
slutade 16-2 till Leksand.
I finalen mellan Stoeryd och Stockholm blev det 
seger för Stoeryd som vann med 10-3. Till JSM-final-
ens MVP valdes Stoeryds Daniel Johnson.
På söndagen fortsatte den soliga helgen på nya Ör-
vallen med Junior-SM och där inleddes semifinalerna 
med Leksand mot Stockholm där Stockholm vann 
en bra basebollmatch med 8-4 efter fin pitching av 
Robin Lausen. I den andra semifinalen mellan Sunds-
vall och Eskilstuna (11-22) blev en annan slags match 
med många walks och misstag. 
Bronsmatchen mellan Leksand och Sundsvall var 
jämn till att börja med, men Leksands stabilare de-
fensiv med Ludvig Syrén på kullen och starkare slag-
män tog ut sin rätt till slut och segern skrevs till 
16-4 efter 5 innings.
Finalen mellan Stockholm och Eskilstuna i elljus 
inleddes med att Stockholm gick ifrån till 7-0 i den 
första inningen. Till slut skrevs siffrorna till 12-0.
Traditionell TV-puckshög och Pommacduschar satte 
punkt för årets basebollsäsong. JSM-finalens MVP 
blev pitchern Markus Rosenkvist med åtta strikeouts 
på fyra poänglösa innings.

NATIONELL TÄVLING: USM OCH JSM PÅ NATIONALARENAN 
NYTT SERIESYSTEM FÖR REGIONSERIERNA
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Stockholm BSK försvarade SM-titeln i base-
boll efter finalseger på bortaplan mot Tranås. 
Resultaten skrevs till slut till 9-2, 3-9, 6-5. 
Joakim Claesson utsågs till finalseriens MVP 
efter en vinst och en save under helgen.
Lagen delade broderligt på de två första finalmatch-
erna, efter att Joakim Claesson besegrat Cameron 
Penney i den första finalmatchen, och Tranås litauiske 
pitcher Eimantas Zickus besegrat Jakob Claesson i 
den andra matchen.
Stockholm rullade ifrån till 9-0 i den första final-
matchen innan Tranås kunde putsa siffrorna i den 
nionde och sista inningen. I den andra finalmatchen 
var det omvänd ordning, Tranås gick allt eftersom 
fram till en stor ledning med 9-0 innan Stockholm 
reducerade i den åttonde inningen. Tranås kunde 
därmed spara sitt litauiske pitcheress till en reliefroll 
i den tredje finalmatchen - och samma planer hade 
Stockholm för Joakim Claesson...
Det blev sedan dramatiskt när SM-finalen skulle 
avgöras i samband med söndagens tredje finalmatch. 
Lagen följdes åt till 2-2 innan Stockholm tog lednin-
gen med 6-2. Tranås reducerade till 5-6 i den sjunde 
inningen när Stockholms startande pitcher Niklas 
Eriksson tröttnade. Thomas Claesson avlöste Eriks-
son i den sjunde inningen, och Joakim Claesson, som 
pitchade sju innings i lördagens första möte, kom in 
och stängde matchen och SM-finalen i den åttonde 
samt nionde inningen.
För sin insats på pitcherkullen belönades Joakim 
Claesson med sin andra MVP-pokal i SM-finalerna 
på lika många år - och Stockholm belönades med sin 
andra raka SM-titel.

Skövde BSK tog sitt fjärde raka SM-guld i 
softboll efter att ha besegrat Söder med 3-0 i 
matcher. Resultaten blev 4-0, 16-11 samt 9-0, 
och Priya Mohlén utsågs till MVP i finalserien 
efter bra pitching, defensiv och slagning. 
För Söder var detta den första SM-finalen sedan 
klubben bildades ur Stockholms BSK 1999 - för 
Skövde var det den fjärde raka SM-finalen.
De två inledande finalmatcherna på Skarpnäck fick två 
hela olika karaktärer. I den första matchen dominerade 
Skövdes pitcher Nicole Denes och pitchade stabilt. 
Söder hade svårt att få träffar samtidigt som Skövdes 
defensiv fungerade prickfritt. För Söder pitchade dock 
Minna Kulokorpi lika bra och siffrorna hölls därför nere 
och det blev en bra softbollmatch i den första finalen.
Den andra matchen blev betydligt mer öppen.  
Annica Gren pitchade för hemmalaget och Skövde 
svarade med Priya Mohlén i cirkeln. Priya kastade 
en del enkla bollar inledningsvis och Skövde låg un-
der med 5-9 i den tredje inningen. Men tack vare 
bra slagning, främst ett par riktigt starka slag av  
Anna-Karin Solén Westling, vände Saints matchen 
och kunde sedan hålla undan till seger med 16-11.
Det blev sedan bara tre matcher i finalserien. I den 
tredje matchen var Skövde fullt koncentrerade och 
släppte inte en enda poäng bakåt. Dessutom pitch-
ade Priya Mohlén skärpt och hade god hjälp av en 
fläckfri Skövdedefensiv:
Skövde tog fyra poäng redan i den första inningen 
och ledde med 6-0 efter tre innings - ändå gick 
matchen till full matchtid (sju innings).
Till MVP för finalserien utsågs Priya Mohlén, som 
pitchade hem två segrar för Skövde BSK. 

STOCKHOLM OCH SKÖVDE - ÅRETS SVENSKA MÄSTARE
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Skövde BSK säkrade en plats i Europacupens 
A-pool när laget kom på åttonde plats vid Eu-
ropacupen i Legnano, Italien.
Därmed får mästarlaget återigen mäta sina 
krafter mot de allra bästa lagen i Europa vid 
2010 års Europacupspel i Holland.
För att säkra en plats i Europacupen krävdes det 
att inte komma på den tionde och sista placeringen 
i slutställningen. I det första gruppspelet blev det 
idel förluster för Skövde, i tur och ordning föll laget 
mot Carousel (0-5), Antorcha (1-2, 8 innings), Eagles 
Praha (1-2) samt Legnano (5-13).
Därmed var man piskade att vinna åtminstone en 
av de två återstående matcherna i nedflyttningsspe-
let. För säkerhets skull tog Skövde två segrar, mot 
Maroussi 2004 (4-1) samt Hamburg Knights (9-6). 
I och med de två segrarna förbättrade Skövde sin 
fjolårsplacering (nionde plats) med ett pinnhål.
Österrikiska Dornbirn Sharx och ryska Carousel 
överraskade “stormakterna” Italien och Holland 
med att gå till final och där var Dornbirn starkast 
och vann med 1-0.

Det blev inget lyckat Europacupäventyr för 
Karlskoga, som spelade Europacupkval i 
Trnava, Slovakien..
Endast två seger - varav en paradoxalt nog 
mot slutsegrarna KNTU Kirovograd - räckte 
bara till en femteplats för värmlänningarna.
I och med resultaten får Sverige vänta ytterligare 
något år på att få ett lag på A-nivån i basebollens Eu-
ropacuper igen. Senaste gången det skedde var när 
just Karlskoga var svensk representant i dåvarande 
CEB-cupen 2006.
Karlskoga fick en mardrömsstart i turneringen när man 
föll mot BC Vindija från Kroatien med 0-11 i öppnings-
matchen.  Att man sedan vann mot KNTU med 7-4 
hjälpte inte när man föll mot rumänska Atletico Alex-
andria (8-10) och Trnava (1-7). Vinsten i den avslutande 
matchen mot Obuda, Ungern (9-5) gav dock Karlskoga 
en femteplats av sex lag i gruppen.
Karlskoga brottades med en tunn trupp och skador, 
bl.a. på pitchern Jason Enewold. Henrik Johansson ut-
sågs dock till MVP i Europacupen efter att ha slagit 
.533 med stabil defensiv för Karlskoga.

EUROPACUPERNA: SKÖVDE ÅTTA - KARLSKOGA FYRA
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Sveriges softbollandslag tog steget tillbaka 
till Europaeliten när man kom på andra plats 
i B-EM som avgjordes i Antwerpen, Belgien.
Inför sommarens EM-uppdrag hade landslagsled-
ningen gedigna förberedelser, i form av läger, och 
turneringer i Europa. Det var till stora delar ett nytt 
landslag som tog planerna i besittning under säson-
gen - från laget som ramlade ur A-poolen 2007 åter-
stod bara tre spelare.
Prag Softball Week inledde tävlingsförberedelserna. 
Laget åkte i gemensam trupp med basebollen till 
Prag och fick möta högklassigt motstånd.
Sverige inledde med tre raka förluster i gruppspelet, 
mot tjeckiska mästarna Eagles Praha (1-6),  Argenti-
na (0-4), och Tjeckien U19 (7-10).  I semifinalen fick 
man möta Eagles Praha (2-12) och därefter väntade 
en bronsmatch där man tog sin enda seger i turner-
ingen, mot Tjeckien U19 (7-6).
Sex EM-klara spelare saknades på denna turnering 
men istället fick en del andra tjejer visa upp vad de 
kunde prestera.

I juli reste man med två lag till Apeldoorn, Holland, 
för att finslipa på detaljer och ge de yngre talangerna 
ännu mer speltid. Förutom matcherna arbetade man 
med pitching och slagning varje dag under veckan i 
Apeldoorn. Resultatmässigt gick det yngre laget till 
final i Mini Series (förlust mot Yonkees med 0-10) 
och det äldre laget föll mot USA Athletes i finalen 
med 0-4. Båda lagen fick dock mycket speltid och 
möjlighet att lägga mycket tid på detaljträning i för-
beredelserna för B-EM och framtida turneringar.
Totalt spelade lagen 14 matcher under veckan förde-
lat på de två lagen.

I själva EM-turneringen gällde det att kom-
ma minst på andra plats för att säkra avance-
mang. Just det lyckades Sverige med!
Sverige inledde EM-äventyret med två segrar första 
speldagen, mot Slovenien (11-2) och Bulgarien (11-
0). Tess Granath och Hanna Gehr visade vägen med 
bra pitching och försvaret var stabilt. Mot Belgien 
blev det dock förlust (4-6) och lagledningen var bes-
vikna på en hel del domslut i den matchen. Lindsey 
Bitowft pitchade dock bra för Sverige. Sverige avs-
lutade gruppspelet med att avfärda Ungern (9-0).
I slutspelet fick laget en smakstart då man utklas-
sade Kroatien (19-2) och besegrade Israel (7-3). 
Den första semifinalen spelades mot Belgien och 
återigen blev värdnationen för svårspelad. De sven-
ska slagmännen kunde inte nyttja lägena utan blev 
passiva. Därmed fick Sverige spela en andra semi-
final mot Kroatien om en direkt avgörande plats i 
finalen - och garanterat avancemang till A-poolen.
Det var ett nervöst svenskt lag som inledde match-
en. Laget släppte två poäng direkt i den första in-
ningen innan laget lugnade ner sig och fick ordn-
ing på spelet. Slagningen kom igång och Sverige fick 
grepp på defensiven bakom startande pitchern Tess 
Granath. Poängen trillade in i rask takt och till slut 
kunde Sverige säkra segern - och avancemanget till 
A-poolen - genom att besegra Kroatien med 7-2.
Sedan lyckades inte Sverige ladda batterierna igen i 
finalen mot Belgien utan föll med 1-10.
Men uppdraget var ändå slutfört. Laget tog Sverige 
tillbaka till A-poolen igen med ett till stora delar nytt 
och ungt, lovande, landslag med ambitiösa och trän-
ingsvilliga tjejer som har framtiden för sig!

SOFTBOLLANDSLAGET TILLBAKA BLAND EUROPAELITEN
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För Kadettlandslaget handlade 2009 om att 
förbereda sig inför deltagande i Kadett-EM 
2010 som skall genomföras i Sverige.
För att förbereda sig för detta deltog Kadettland-
slaget i Apeldoorn Honkbal Series, där laget mötte 
spelare i åldrarna 15-17 år. Truppen innehöll en hel 
del spelare som gjorde sin första landslagsturnering, 
vilket märktes på resultaten under veckan.
Fokus i turneringen var att utveckla spelarna, låta 
de få känna på internationell baseboll och förbereda 
dem för kommande landslagsuppdrag. Veckan inne-
höll totalt fem matcher, tre träningar samt teoretis-
ka genomgångar med ungdomarna.
De fem matcherna slutade alla med förluster för Ka-
dettlandslaget och framförallt är det pitchingen och 
catchingen som inte höll den klass som behövs inter-
nationellt. Samtidigt hade Sverige ett relativt sett ungt 
lag som möter äldre spelare vilket säkerligen kom-
mer vara nyttigt i samband med Kadett-EM 2010.

Juniorlandslagets förberedelser inför JEM-
kvalet 2010 bestod av två utbyten med 
Storbritannien under säsongen.
Första samlingen skedde i Leksand i slutet av juni. 
Laget spelade fem matcher, genomförde tre trän-
ingspass samt två gemensamma clinics. Dave Clark 
höll en clinic om sitt liv med baseboll trots sitt po-
liohandikapp, och Cameron Flading samt Tom Brice 
höll en clinic om livet som proffs med de krav som 
ställs. Dessutom höll Sam Dempster, assisterande 
coach för Storbritannien en tryout för Milwaukee 
Brewers där han är talangscout.
Den andra samlingen genomfördes i Storbritannien med 
fyra matcher på tre dagar. Fokus på utbytet låg på spe-
larutveckling och matchrutin, de flesta av de nio match-
erna mot Storbritannien var jämna och välspelade.
Överlag var 2009 års utbyte positivt, framförallt då 
de allra flesta av spelarna var uttagna med sikte på 
landslagssäsongerna 2010/2011. De flesta i truppen 
har både ett och två år kvar som juniorspelare.

FÖRBEREDELSER FÖR 2010 FÖR DE YNGRE LANDSLAGEN
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Sveriges basebollandslag fick gedigna resurser 
för att förbereda sig inför Baseboll-VM på hem-
maplan. Träningsläger i Florida, matchning mot 
lag i Wisconsin och Minnesota, turnering i Prag 
samt träningsmatcher mot Sydkorea.
Basebollherrarna inledde förberedelserna inför 
Baseboll-VM med ett träningsläger i Florida och 
matchning mot proffslagens “extended spring train-
ing” trupper. Bland annat mötte man Atlanta Braves, 
Houston Astros och Detroit Tigers och boendet var 
förlagt till Tigertown, Detroit Tigers anläggning.
Trots en hel del regn fick laget in välbehövlig träning, 
mycket tack vare de högklassiga faciliteterna där både 
slagträning och pitcherträning kunde ske inomhus.
Laget spelade totalt fem matcher i Florida innan det 
var dags att resa norrut, till Minnesota och Wisconsin 
där lag från sommarligan NorthWoods League hade 
bjudit in basebollandslaget till träningsmatcher.

Uppe i svenskbygderna fick Sverige möjlighet att 
spela mot bra motstånd, bestående av collegespelare 
som spelade i sommarligan NorthWoods League. 
Sverige inledde med en match mot Brainerd All-
Stars, som bestod av amatörspelare från norra de-
len av Minnesota. Där vann Sverige med 3-2. Dagen 
efter var det förflyttning till Wisconsin, och möten 
med LaCrosse Loggers. Sverige vann, 7-5, inför 1.200 
personer på läktarna.
Sista matchen på USA-turnen spelades mot Madi-
son Mallards inför drygt tusentalet åskådare på “The 
Duck Pond” i Madison. Liksom i LaCrosse bjöd Mal-
lards på en högklassig show runt matchen, och stod 
dessutom för det vassaste motståndet på turnén 
när man besegrade Sverige med 14-5.

Förberedelserna inför VM fortsatte med 
Prague Baseball Week, där Sverige hade mål-
sättningen att vinna turneringen. Två raka 
förluster satte stopp för de planerna, men la-
get avslutade dock med tre raka segrar.
Sverige hade med sex landslagsdebutanter till turn-
eringen i Prag och alla åtta Elitserieklubbar var rep-
resenterade i landslagstruppen.
Tyvärr fick Sverige en dålig start på turneringen med 
två raka förluster mot Tjeckiens U21-landslag (0-
3) och Moskva AllStars (12-5). Det ryska laget var 
förstärkt med fyra australiensiska toppspelare som 
stod för det mesta av offensiven.
Sverige repade dock mod och kunde avsluta turner-
ingen på ett bra sätt med tre raka segrar mot i tur 
och ordning Österrike (16-5), Tjeckien (11-1) och 
Kroatien (12-0).
Därmed slutade Sverige på fjärde plats i Prague 
Baseball Week 2009.

Dagarna innan VM-turneringen inleddes matchade 
Sverige mot Elitserien AllStars och Sydkorea. Match-
en mot kombinatonslaget Elitserien AllStars slutade 
med seger, 8-6, efter bl.a. en tvåpoängshomerun av 
Peter Johannessen. 
Sedan följde två matcher mot Sydkorea. Den första 
spelades i Nyköping och där vann Sydkorea med 6-1. 
Sverige spelade hyfsat bra defensivt med undantag för 
den andra inningen, då man släppte fyra poäng.
Den andra matchen mot Sydkorea spelades på Skarp-
näck och blev en jämn historia där Sydkorea till slut 
kunde dra det längsta stråt och vinna med 3-2, efter 
en wild pitch i botten av den nionde inningen.

GEDIGNA FÖRBEREDELSER FÖR BASEBOLLHERRARNA
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Basebollandslaget föll tungt på hemmaplan 
i Baseboll-VM inför storpublik på Örvallen. 
Efter tre raka förluster var VM-äventyret  
över för denna gång.
Turneringen inleddes med förlust mot Nederländ-
ska Antillerna med 8-10. Inför den nionde inningen 
stod det 2-4 efter en tvåpoängs homerun av Ardley 
Jansen i den sjunde inningen. Men i toppen av den 
nionde inningen började Sverige slarva defensivt och 
Jair Josepha slog en grand slam. Inför botten av in-
ningen ledde Antillerna med 10-2. Då svarade Sverige 
genom att ta sex poäng i botten av nionde, bland an-
nat genom en trepoängshomerun av Björn Johannes-
sen, och publiken på 1.223 personer vaknade till liv.
Men närmare än 8-10 kom inte Sverige denna dag. 
För svensklägret var det en tung förlust. Särskilt 
med tanke på alla lägen laget hade att ta ledningen i 
början av matchen.

Sverige var därför piskat att besegra Sydkorea i turn-
eringens andra match för att ha en realistisk chans 
att gå vidare till andra omgången, men man fi ck en 
mardrömsstart då startade pitcher Kent Karlsson 
genast fi ck problem med att hitta strikezonen med 
sin knuckleball. Sydkorea gick fram till en 2-0-ledn-
ing efter första inningen och drygade ut ledningen 
till 4-0 i den sjätte inningen när Choi och Hee-Keun 
Lee tog poäng på en squeezebunt och ett defensivt 
misstag av Sverige.
Peter Johannessen skakade liv i matchen och de 
1.307 på läktarna med en homerun i  sjunde innin-
gen, men matchen slutade med förlust, 1-5.

Inför den avslutande gruppspelsmatchen 
hade Sverige ingen chans till avancemang. 
Positivt var dock de välfyllda läktarna och 
publiksiffran 2.091 personer!
Det var fullt på läktarna i de lägre prisklasserna 
denna vackra höstlördag och bra stämning bredvid 
planen. På planen hade dock inte Sverige något att 
sätta emot fullblodsproffsen i Kanada även om man 
började bra. Startande pitchern Rickard Leander 
brände de tre första slagmännen i ordning och Mag-
nus Pilegård gav blågult ledningen med en homerun 
med två brända i botten av den första inningen.
Men efter den första inningen tog det roliga slut 
för Sverige. Den kanadensiska slagmaskinen rullade 
igång och malde ner Sveriges kastare en efter en. 
Sverige hade sju olika pitchers uppe på kullen under 
den fem inningar korta matchen.
Till slut noterades Kanada för tre homeruns och 
hela 18 hits på de fem inningarna, och matchen bröts 
vid ställningen 19-1 till Kanada.

VM-gruppspelet i Sundbyberg var därmed över och 
Sverige slutade sist i gruppen med tre förluster på 
lika många matcher, och en 19:e plats av 22 lag. 
Det sportsliga utfallet var självklart en besvikelse för 
det svenska laget, som dock fi ck fl era jobbiga avbräck 
inför turneringen. Dels de två proffsaktuella svenskar-
na, Bryan Berglund (Marlins) och Christian Staehely 
(Mariners) som stoppades av sina respektive klubbar. 
Oscar Carlstedt saknades också i truppen. på grund 
av en axelskada.

PLATT FALL FÖR SENIORLANDSLAGET I HEMMA-VM
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Onsdag 9 september
Ned. Antillerna 002 000 206 - 10
Sverige 001 000 106 -   8

Nederländska Antillerna ab r h rbi  
VAN GURP 2b/ss  5   1   1   2    
ALVAREZ rf   4   2   1   2   
JANSEN cf   4   2   2   2   
LOUISA dh   4   1   2   0    
JOSEPHA lf   5   1   2   4 
SNIJDERS c   5   0   0   0  
JOZEFA 1b   2   0   0   0  
SIMMONS ph/1b   2   1   1   0  
ILARIO 3b   3   1   1   0  
JOUBERT ph/3b   0   1   0   0  
ISABELLA ss   3   0   0   0  
MARTINA ph/2b   1   0   0   0  
PANTOFLET p   0   0   0   0  
CLEMENCIA p   0   0   0   0   
GREGORIUS Sr p   0   0   0   0  
OBISPO p   0   0   0   0  
Totals    38   10   10   10  

Pitching ip h r er bb so   
Pantofl et (W, 1-0) 6.0 5 2 2 6 3  
Clemencia 2.0 4 3 3 2 3
Gregorius Sr 0.0 0 2 2 1 0
Obispo 1.0 1 1 1 0 0
Totals 9.0 10 8 8 9 6

Sverige    ab     r     h   rbi
DERMENDZIEV lf   4   1   1   0 
SORGI 2b   4   1   3   0 
PILEGARD 1b   3   1   0   1 
JOHANNESSENP cf   5   1   2   1 
JOHANSSON H 3b   4   0   0   1 
REIMER ss   3   1   1   1 
LEANDER D dh   2   0   0   0 
ANDERSSON dh   2   0   0 0  
GAIJZLER rf 3 0 1 0
JOHANSSON C pr/rf 0 0 0 0
LINDGREN ph 1 0 0 0
JOHANNESSENB c 4 2 2 3
CLAESSON p 0 0 0 0  
KARLSSON p 0 0 0 0 
MELIN p 0 0 0 0
LEANDER R p 0 1 0 1
Totals 35 8 10 8 

Pitching ip h r er bb so
Claesson J (L, 0-1)  6.2 7 4 4 4 6
Karlsson K 1.1 1 0 0 0 0
Melin N 0.1 1 6 0 1 0
Leander R 0.2 1 0 0 1 0
Totals 9.0 10 10 4 6 6

Fredag 11 september
Sverige 000 000 100 -   1
Sydkorea 200 002 01x -   5

Sverige  ab r h rbi
DERMENDZIEV lf  4 0 1 0
SORGI 2b  4 0 2 0
PILEGARD 1b  4 0 0 0
JOHANNESSEN P cf  4 1 1 1
REIMER ss  3 0 0 0
JOHANNESSEN B c  4 0 0 0
JOHANSSON H 3b  3 0 0 0
LEANDER R dh  3 0 0 0
JOHANSSON C rf  2 0 1 0
GAIJZLER ph/rf  1 0 0 0
KARLSSON p  0 0 0 0
SOUBIEA p  0 0 0 0
Totals  32 1 5 1

Pitching  ip h r er bb so
Karlsson K (L,0-1)  5.1 4 4 3 6 1
Soubiea N  2.2 1 1 1 0 3
Totals  8.0 5 5 4 6 1

Sydkorea ab r h rbi
HUR ss 3 1 0 0
JUNG rf 4 0 0 0
KIM HU lf 0 0 0 0
KANG M 2b 4 1 1 0
YANG dh 4 0 0 1
CHOI 3b 4 1 2 1
LEE HO cf 2 1 1 1
LEE HE c 2 1 0 0
NO J 1b 2 0 0 1
KO lf/rf 3 0 1 0
SON p 0 0 0 0
YOON J p 0 0 0 0
Totals 28 5 5 4

Pitching  ip h r er bb so
Son (W,1-0)  8.0 5 1 1 0 5
Yoon    1.0 0 0 0 1 1
Totals  9.0 5 1 1 1 6

Fredag 11 september
Kanada 073 81 -  19
Sverige 100 00 -    1

Kanada ab r h rbi
LAWRIE 2b    4 2 2 2 
TOSONI cf     5 2 3 5
BOWMAN 3b    5 0 0 1
SMITH lf    3 3 3 4
VAN OSTRAND dh   3 2 2 2
DAYLEG dh    1 0 0 0
FROSTAD 1b    3 2 2 1
ROBINSON c    3 2 2 1
LOEWEN rf    3 3 1 2
MALO ss    3 3 3 1
McNIVEN p    0 0 0 0
MOLLEKEN p    0 0 0 0
Totals    33 19 18 19

Pitching  ip h r er bb so
McNIVEN  W,1-0  4.0 3 1 1 0 2
MOLLEKEN  1.0 0 0 0 0 1

Sverige ab r h rbi
DERMENDZIEV lf    2 0 0 0
SORGI 2b    2 0 1 0
PILEGARD 1b    2 1 2 1
JOHANNESSENP cf   2 0 0 0
JOHANSSON C cf   0 0 0 0
REIMER ss    2 0 0 0
JOHANNESSENB c   1 0 0 0
BORJES c    1 0 0 0
JOHANSSON H 3b   1 0 0 0
OLSSON ph    1 0 0 0
GAIJZLER rf    2 0 0 0
LINDGREN dh    1 0 0 0
LEANDER R p    0 0 0 0
HURTADO p    0 0 0 0
JANSSON p    0 0 0 0
TISELL p    0 0 0 0
HAGGBLOM p    0 0 0 0
CLAESSON p    0 0 0 0
SJORS p    0 0 0 0
Totals    17 1 3 1

Pitching  ip h r er bb so
LEANDER (L,0-1) 1.1 5 5 5 0 1
HURTADO   1.0 2 5 5 3 1
JANSSON   0.2 1 0 0 0 0
TISELL   0.1 1 3 3 1 0
HAGGBLOM  0.0 2 2 2 0 0
CLAESSON  0.2 3 3 3 0 1
SJORS  1.0 4 1 1 0 1
Totals  5.0 18 19 19 4 4
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Baseboll-VM
9-27 september 2009

Grupp A
Tjeckien - Australien   4-17
Taiwan - Mexico   0-8
Australien - Taiwan   7-5
Mexico - Tjeckien   9-0
Australien - Mexico   9-10
Tjeckien - Taiwan   1-10
Mexico 3 3 0 6
Australien 3 2 1 4
Taiwan 3 1 2 2
Tjeckien 3 0 3 0

Grupp B
Spanien - Sydafrika 15-0
Puerto Rico - Kuba   0-10
Kuba - Sydafrika 10-5
Spanien - Puerto Rico   3-5
Kuba - Spanien   5-4
Sydafrika - Puerto Rico   0-12
Kuba 3 3 0 6
Puerto Rico 3 2 1 4
Spanien 3 1 2 2
Sydafrika 3 0 3 0

Grupp C
Sverige - Antillerna   8-10
Kanada - Sydkorea   9-1
Sydkorea - Sverige   5-1
Antillerna - Kanada   0-15
Sydkorea - Antillerna   5-9
Sverige - Kanada   1-19
Kanada 3 3 0 6
Nederl. Antillerna 3 2 1 4
Sydkorea 3 1 2 2
Sverige 3 0 3 0

Grupp D
Storbritannien  - Japan   7-9
Kroatien - Nicaragua   1-10
Nicaragua - Storbritannien10-0
Japan - Kroatien 13-3
Japan - Nicaragua   4-8
Kroatien - Storbritannien  1-4
Nicaragua 3 3 0 6
Japan 3 2 1 4
Storbritannien 3 1 2 2
Kroatien 3 0 3 0

Grupp E
Tyskland - Kina 14-1
USA - Venezuela   9-13
Venezuela - Kina 17-2
USA  - Tyskland   9-1
Kina - USA   0-8
Tyskland - Venezuela   1-12
Venezuela 3 3 0 6
USA 3 2 1 4
Tyskland 3 1 2 2
Kina 3 0 3 0

Round 2 - Holland

Holland 7 6 1 12
Puerto Rico 7 6 1 12
Kuba 7 6 1 12
Venezuela 7 3 4 6
-------------------------------------------
Sydkorea 7 3 4 6
Nicaragua 7 2 5 4
Spanien 7 2 5 4
Storbritannien 7 0 7 0

Round 2 - Italien

USA 7 7 0 14
Australien 7 5 2 10
Kanada 7 5 2 10
Taiwan 7 5 2 10
-------------------------------------------
Japan 7 2 5 4
Italien 7 2 5 4
Mexico 7 2 5 4
Nederl. Antilles 7 0 7 0

Round 3 - Italien
Kuba - Australien   2-1
Puerto Rico - Kanada   0-3
USA - Venezuela   6-3
Holland - Taiwan 11-2

Kanada - Venezuela   9-2
Australien - Holland   5-2
Puerto Rico - USA   0-3
Taiwan - Kuba   0-8

USA - Kuba   5-3
Taiwan - Puerto Rico   2-8
Kanada - Holland 11-5
Venezuela - Australien   9-4

Kuba - Kanada   5-1
Venezuela - Taiwan   6-4
Australien - Puerto Rico   2-4
Holland - USA   2-8

SLUT TABELL
Pool 1:
Kuba 7 5 2 10
Puerto Rico 7 4 3 8
Holland 7 3 4 6
Venezuela 7 2 5 4

Pool 2:
USA 7 7 0 14
Kanada 7 4 3 8
Australien 7 2 5 4
Taiwan 7 1 6 2

Match om 7-8 plats
Venezuela - Taiwan   6-3
Match om 5-6 plats
Holland - Australien   1-4
Match om 3-4 plats
Puerto Rico - Kanada   2-6
Final
Kuba - USA   5-10

SLUTSTÄLLNING BASEBOLL-VM
1. USA
2. Kuba
3. Kanada
4. Puerto Rico
5. Australien
6. Holland
7. Venezuela
8. Taiwan
9. Sydkorea
10. Japan
11. Mexico
12. Spanien
13. Nicaragua
14. Italien
15. Storbritannien
16. Nederländska Antillerna
17. Tyskland
18. Kroatien
19. Sverige
20. Tjeckien
21. Sydafrika
22. Kina

Mexico - Tjeckien   9-0
Australien - Mexico   9-10
Tjeckien - Taiwan   1-10
Mexico 3 3 0 6
Australien 3 2 1 4
Taiwan 3 1 2 2
Tjeckien 3 0 3 0

Spanien - Puerto Rico   3-5
Kuba - Spanien   5-4
Sydafrika - Puerto Rico   0-12
Kuba 3 3 0 6
Puerto Rico 3 2 1 4
Spanien 3 1 2 2
Sydafrika 3 0 3 0

Antillerna - Kanada   0-15
Sydkorea - Antillerna   5-9
Sverige - Kanada   1-19
Kanada 3 3 0 6
Nederl. Antillerna 3 2 1 4
Sydkorea 3 1 2 2
Sverige 3 0 3 0

Grupp D
Storbritannien  - Japan   7-9
Kroatien - Nicaragua   1-10
Nicaragua - Storbritannien10-0
Japan - Kroatien 13-3
Japan - Nicaragua   4-8
Kroatien - Storbritannien  1-4
Nicaragua 3 3 0 6
Japan 3 2 1 4
Storbritannien 3 1 2 2
Kroatien 3 0 3 0

Grupp E
Tyskland - Kina 14-1
USA - Venezuela   9-13
Venezuela - Kina 17-2
USA  - Tyskland   9-1
Kina - USA   0-8
Tyskland - Venezuela   1-12
Venezuela 3 3 0 6
USA 3 2 1 4
Tyskland 3 1 2 2
Kina 3 0 3 0

Round 2 - Holland

Holland 7 6 1 12
Puerto Rico 7 6 1 12
Kuba 7 6 1 12
Venezuela 7 3 4 6
-------------------------------------------
Sydkorea 7 3 4 6
Nicaragua 7 2 5 4
Spanien 7 2 5 4
Storbritannien 7 0 7 0

Round 2 - Italien

USA 7 7 0 14
Australien 7 5 2 10
Kanada 7 5 2 10
Taiwan 7 5 2 10
-------------------------------------------
Japan 7 2 5 4
Italien 7 2 5 4
Mexico 7 2 5 4
Nederl. Antilles 7 0 7 0

Round 3 - Italien
Kuba - Australien   2-1
Puerto Rico - Kanada   0-3
USA - Venezuela   6-3
Holland - Taiwan 11-2

Kanada - Venezuela   9-2
Australien - Holland   5-2
Puerto Rico - USA   0-3
Taiwan - Kuba   0-8

USA - Kuba   5-3
Taiwan - Puerto Rico   2-8
Kanada - Holland 11-5
Venezuela - Australien   9-4

Kuba - Kanada   5-1

SLUT TABELL
Pool 1:
Kuba 7 5 2 10
Puerto Rico 7 4 3 8
Holland 7 3 4 6
Venezuela 7 2 5 4

Pool 2:
USA 7 7 0 14
Kanada 7 4 3 8
Australien 7 2 5 4
Taiwan 7 1 6 2

Match om 7-8 plats
Venezuela - Taiwan   6-3
Match om 5-6 plats
Holland - Australien   1-4

SLUTSTÄLLNING BASEBOLL-VM
1. USA
2. Kuba
3. Kanada
4. Puerto Rico
5. Australien
6. Holland
7. Venezuela
8. Taiwan
9. Sydkorea
10. Japan
11. Mexico
12. Spanien
13. Nicaragua
14. Italien
15. Storbritannien
16. Nederländska Antillerna
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200-6063

STYRELSENS OCH GENERALSEKRETERARENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET  
2009-01-01 — 2009-12-31.

Förvaltningsberättelse

VERKSAMHETEN

Svenska Baseboll och Softboll Förbundet (SBSF), bildat 1956, har enligt stadgarna till uppgift att främja 
och administrera idrotterna baseboll och softboll i Sverige på sådant sätt att den står i överensstämmelse 
med idrottsrörelsens verksamhetsidé enligt 1 kap Sveriges Riksidrottsförbunds (RFs) stadgar.
SBSF ansvarar för nationell tävlingsverksamhet, utbildningsverksamhet, arrangemang, utveckling och 
marknadsföring av svensk baseboll och softboll. SBSF har även en aktiv roll i internationella relationer 
med våra nordiska grannländer, samt de europeiska och internationella idrottsförbunden. 
SBSF hade vid årets utgång 862 licensierade spelare (835), 34 föreningar (40), samt 33 lag i seriespel (29).

FLERÅRSÖVERSIKT
   2009 2008 2007 2006 2005
Bidrag  2 377 800 2 001 060 2 245 729 1 841 260 2 010 165
 Licenser  170 829 161 227 168 884 179 389 218 475
 Verksamhetens resultat  -238 342 205 338 79 294 -41 839 -488 343
 Balansomslutning  279 067 253 239 220 223 205 817 106 799
 Medelantalet anställda  2,75 2,1 1,6 1,2 1
 

RESULTAT OCH VERKSAMHETSUTVECKLING
Räkenskapsåret 2009 har bjudit på ett fantastiskt och historiskt år verksamhetsmässigt. 
Genomförandet av Baseboll-VM blev en arrangörssuccé och förbundet har fått beröm från olika delar av 
världen. Omslutningen ökade med c:a 2 miljoner kronor med anledning av arrangemanget. 
Resultatet är dock inte det som förväntades. Underskottet på 238 kkr är att hänföra bl a till ökade omkost-
nader med anledning av VM 2009, i form av ökat resande för möten i organisationskommitté, samordning 
med övriga arrangörer i Europa och planeringsarbete inför arrangemanget. 
Verksamhetsåret 2010 innebär inte några åtaganden av samma omfattning som 2009, vilket betyder att  
förbundet bör ha goda möjligheter att förbättra kontrollen, den ekonomiska uppföljningen, och resultat-
mässigt återta en del av förlusten 2009. Checkkrediten är sedan årsskiftet nere i 390 kkr och ska reduceras 
2010-12-31 med 200 kkr till 190 kkr.
Finansieringen av verksamheten ska ses över under året för att klarlägga hur de egna intäkterna i  
verksamheten bör utvecklas i framtiden.

RESULTATDISPOSITION
Förbundsstyrelsen föreslår att årets resultat – 238 342 kronor tillförs det egna kapitalet.
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

RESULTATRÄKNING   
 Not 2009 2008
Verksamhetens Intäkter 

Nettoomsättning 1 2 062 622 1 217 555
Offentligrättsliga bidrag 2 1 873 000 1 743 000
Gåvor/stipendier/övriga bidrag 3 1 287 773 258 060
Medlemsavgifter  14 250 18 250

  5 237 645 3 236 865

Verksamhetens Kostnader

Förbundskostnader 4 -3 775 342 -1 589 014
Övriga externa kostnader 5 -427 539 -446 574
Personalkostnader 6 -1 259 477 -974 516
Avskrivning av materiella  7 -11 004 -11 004 
anläggningstillgångar 
  -5 473 362 -3 021 108

   
Verksamhetsresultat  -235 717 215 756

   
Resultat från finansiella investeringar  

Räntekostnader  -2 701 -10 915
Ränteintäkter  76 496

   
Resultat efter finansiella poster  -238 342 205 338

   
ÅRETS RESULTAT  -238 342 205 338
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet
815200 - 6063

BALANSRÄKNING   
 Not 2009-12-31 2008-12-31
Tillgångar   

Anläggningstillgångar   

Materiella anläggninstillgångar   
Inventarier 8 0 11 004
   
Summa anläggningstillgångar  0 11 004 
   
Omsättningstillgångar   
   
Varulager mm   
Lager  60 538 60 538 
  60 538 60 538
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  57 072 20 240
Övriga fordringar  36 043 39 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 125 344 112 382
  218 459 171 723

Kassa & Bank  70 9 975
  
Summa omsättningstillgångar  279 067 242 235
   
Summa tillgångar  279 067 253 239
   
Eget kapital och skulder 9  
   
Eget Kapital   
Balanserat kapital  -301 597 -506 935
Årets resultat  -238 342 205 338
  -539 939 -301 597

Kortfristiga skulder   
Checkräkningskredit 10 234 271 321 252
Leverantörsskulder  51 926 128 595
Övriga skulder  19 459 19 418
Upplupna kostnader och  11 513 350 85 571 
förutbetalda intäkter 
  819 006 554 836

Summa eget kapital och skulder  279 067 253 239
   
Poster inom linjen   
Ställda säkerheter  Inga Inga 
Ansvarförbindelser  Inga Inga 
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet   
815200 - 6063

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR   

Redovisnings- och värderingsprinciper

Svenska Baseboll och Softboll Förbundets redovisnings- och värderingsprinciper 
överensstämmer med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
för ideella föreningar. Uppställningsform för resultaträkning har anpassats till RF-
standard.
I övrigt är redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med 
föregående år.

Verksamhetens intäkter

Statsanslag och bidrag intäktsredovisas i den period utbetalning avser.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar.
Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden.
Härvid tillämpas följande avskrivningstider:
Inventarier                                          3 år

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde på balansdagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet   
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 2009 2008
Not 1 Nettoomsättning  
Idrottsverksamhetens intäkter 1 894 685 1 074 917
Sponsring, reklam 5 400 12 000
Lotterier, försäljningsintäkter 162 537 130 638
 2 062 622 1 217 555

Not 2 Offentligrättsliga bidrag  
RF-bidrag ordinarie 1 209 000 1 209 000
Idrottslyftet/Handslaget 489 000 489 000
Stimulansbidrag 175 000 45 000
 1 873 000 1 743 000

Not 3 Gåvor och övriga bidrag  
Elitstöd 350 000 35 000
Baseboll och Softbollgymnasiet 154 800 193 060
SOK - -
Övrigt 782 973 30 000
 1 287 773 258 060

Not 4 Förbundskostnader  
Resor 1 056 343 614 546
Kost 435 968 280 323
Logi 611 009 454 964
Material 1 609 389 165 009
Försäkringar 11 367 12 285
Föreningsbidrag, cuper - 40 000
Tävlingsavgifter 39 166 8 314
Övrigt 12 100 13 574
 3 775 342 1 589 014

Not 5 Övriga externa kostnader  
Lokal 94 338 79 676
Administration 176 973 121 877
Konferens 73 566 106 170
Tryckning, kopiering, marknadsföring 29 299 68 949
Frakter och transport 2 640 10 131
Gåvor 5 310 5 486
Övriga kostnader 45 198 54 287
 427 324 446 574
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Svenska Baseboll och Softboll Förbundet   
815200 - 6063
 2009 2008
Not 6 Personalkostnader  
Medelantalet anställda  
Män 2,75 2,1
Kvinnor 0 0
  
Löner och andra ersättningar  
Styrelsen - -
Övriga anställda 889 000 701 340
Idrottsarvode 0 0
  
Sociala kostnader  
Pensionskostnader 44 786 23 617
Sociala avgifter enligt lag och avtal 276 575 227 115
 1 210 361 952 072
  
Fördelning mellan män och kvinnor i förbundets styrelse  
Kvinnor 1 2
Män 6 5
  
Not 7 Avskrivningar  
Avskrivningar enligt plan  
Inventarier 11 004 11 004
  
Not 8 Inventarier  
  
Ingående anskaffningsvärde 46 700 46 700
Årets inköp 0 0
Utgående anskaffningsvärde 46 700 46 700
  
Ingående ack avskrivningar -35 696 -24 692
Årets avskrivningar -11 004 -11 004
Utgående ack avskrivningar -46 700 -35 696
  
Planenligt restvärde 0 11 004
  



30 ÅRSREDOVISNING

Svenska Baseboll och Softboll Förbundet   
815200 - 6063
 2009 2008

Not 9 Eget kapital Balanserat Årets resultat Totalt
 resultat 
  
Belopp vid årets ingång -506 935 205 338 -301 597
Disposition av föregående års resultat 205 338 -205 338 0
  
Årets resultat  -238 342 -238 342
Belopp vid årets utgång -301 597 -238 342 -539 939
  
Not 10 Checkräkningskredit 
Checkräkningskredit uppgår till  590 000 590 000
  
Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  

Upplupna semesterlöner 48 495 39 243
Upplupna sociala avgifter 6 430 32 771
Övriga 426 137 13 557
 481 062 85 571

Stockholm den    mars 2010  
  
  
  
Mats Fransson Lars Sundin Ola Sund
  

Ulf Steinvall Henrik Jörgensen Johnny Stormats

Åsa Höglund Kristian Pälviä 
 Generalsekreterare  

Min revisionsberättelse har avgivits den    mars 2010  

Johan Rönnkvist                         
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Elitserien Baseboll
Grundserien
Tranås BK 14 12 2 24
Stockholms BSK 14 11 3 22
Sundbyberg BSC 14 9 5 18
Karlskoga BK 14 8 6 16
-------------------------------------------
Rättvik BSK 14 6 8 12
Leksand BSK 14 5 9 10
-------------------------------------------
Göteborg BSF 14 4 10 8
Gefle BC 14 1 13 2

Fortsättningsserien
Tranås BK 24 19 5 38
Stockholms BSK 24 16 8 32
Karlskoga BK 24 13 11 26
Leksand BSK 24 12 12 24
-------------------------------------------
Sundbyberg BSK 24 12 12 24
Rättvik BSK 24 9 15 18

SM-Slutspel
Semifinaler
Tranås  - Leksand   3-4 
Tranås  - Leksand 11-3
Tranås  - Leksand   6-5 (14)

Stockholm  - Karlskoga    5-2 
Stockholm  - Karlskoga    7-4

SM-finaler
Tranås  - Stockholm   2-9
Tranås  - Stockholm   9-3
Tranås  - Stockholm   5-6

Elitserien Baseboll
Offensiv statistik AB R H AVG HR BB K RBI
Peter Johannessen, Stockholm 84 27 37 .440 2 9 5 24
Jason Enewold, Karlskoga 60 20 25 .416 1 10 13 17
Heath Herron, Karlskoga 98 34 39 .397 2 15 7 18
Adeyinka Adewusi, Tranås 71 22 28 .394 2 5 9 14
David Leander, Tranås 89 16 35 .393 2 5 7 15

Henrik Johansson, Karlskoga 96 26 36 .375 5 13 9 20
Philip Gajzler, Sundbyberg 99 20 37 .373 4 17 9 34
Magnus Pilegård, Stockholm 73 21 27 .369 1 14 4 19
Cameron Penney, Tranås 88 18 31 .352 0 10 0 27

Joey Schwartz, Göteborg 54 15 19 .351 0 13 4 4
Adam Sorgi, Rättvik 72 17 25 .347 0 14 8 18
Matt Merrifield, Tranås 52 19 18 .346 2 14 6 10
Richard Leander, Leksand 94 18 32 .340 0 9 11 11
Tony Dermendziev, Tranås 90 19 30 .333 3 18 19 17

Elitserien Baseboll
Pitchingstatistik IP W L ERA BB K  AVG
Eimantas Zickus, Tranås 85.1 8 2 2.11 30 87  .200
Cameron Penney, Tranås 61.0 8 0 2.51 16 37  .262
Richard Leander, Leksand 78.1 5 3 2.64 32 48  .208
Oscar Carlstedt, Stockholm 53.2 5 1 2.68 24 30  .204
Joakim Claesson, Stockholm 71.0 6 3 2.79 34 79  .206
Michael Andersson, Karlskoga 46.1 1 4 3.69 24 30  .247
Ronny Frid, Karlskoga 54.0 5 2 4.00 26 24  259
Nick Soubiea, Sundbyberg 68.1 2 6 4.21 22 37  .268
Peter Jansson, Rättvik 74.1 4 7 4.72 44 35  .305
Grant Irving, Sundbyberg 55.1 5 3 5.04 27 30  .274
Mats Jones, Leksand 47.2 5 2 5.09 37 24  .258
Carl Sjölin, Sundbyberg 42.1 4 1 5.10 27 17  .308 

Regionserien Norra
Grundserien
Alby IF 12 12 0 24
Eskilstuna BSC 12 11 1 22
-------------------------------------------
Karlskoga B 7 4 3 8
Uppsala BBK 11 6 5 12
Sundsvall BSC 10 4 6 8
Enskede BG BK 12 4 8 8
Rättvik B 4 1 3 2
KFUM Norrköping 10 2 8 4
City/Kungsängen 7 1 6 2
Nyköping BK 5 0 5 0

Fortsättningsserien
Sundsvall BSC 20 13 7 26
City/Kungsängen 15 9 6 18
Karlskoga B 13 6 7 12
Uppsala BBK 15 6 9 12
Enskede BG BK 18 7 11 14
KFUM Norrköping 19 5 14 10
Nyköping BK 14 1 13 2

Regionserien Södra
Grundserien
Tranås B 10 8 2 16
Skövde BSK 12 9 3 18
-------------------------------------------
Helsingborg BSC 11 7 4 14
Sölvesborg SBC 13 6 7 12
Malmö BSK 10 3 7 6
Göteborg B 11 3 8 6
Kungsbacka BBC 11 3 8 6

Fortsättningsserien
Tranås B 18 12 6 24
Helsingborg BSC 19 11 8 22
Sölvesborg SBC 21 11 10 22
Malmö BSK 18 8 10 16
Göteborg B 18 6 12 12
Kungsbacka 18 5 13 10

Kvalserien
Gefle BC 6 5 1 10
Göteborg BSF 6 4 2 8
-------------------------------------------
Eskilstuna BSC 6 2 4 4
Skövde BSK 6 1 5 2

RESULTAT OCH STATISTIK
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Softbollserien
Grundserien
Skövde BSK 26 25 1 50
Söder SK 26 21 5 42
Sundsvall BSC 24 16 8 32
Enköpings BSK 26 16 10 32
-------------------------------------------
Karlslunds IF 26 9 17 18
Göteborg BSF 24 5 19 10
KFUM Norrköping 26 2 24 4
Leksands BSK 14 2 12 4

SM-Slutspel
Semifinaler
Skövde  - Enköping  15-0 
Skövde  - Enköping  17-7

Söder  - Sundsvall    5-3
Söder  - Sundsvall    2-3
Söder  - Sundsvall  11-1 (5)

SM-finaler
Söder  - Skövde    0-4 
Söder  - Skövde  11-16
Skövde  - Söder    9-0

Softboll Inomhus Mästerskapen 
Grupp A
Sundsvall BSC 3 3 0 6
Enköping BSK 3 2 1 4
Göteborg BSF 3 1 2 2
Leksand BSK 3 0 3 0

Grupp B
Söder SK 3 3 0 6
Skövde BSK 3 2 1 4
Karlslunds IF 3 1 2 2
KFUM Norrköping 3 0 3 0

Kvartsfinaler
Sundsvall  - Norrköping   9-3 
Söder  - Leksand   8-0
Enköping  - Karlslund    2-1
Skövde  - Göteborg  11-0
Semifinaler
Söder  - Enköping    3-1
Sundsvall  - Skövde    0-4
Bronsmatch
Enköping  - Sundsvall    1-2
Final
Söder  - Skövde    1-2

Softbollserien
Offensiv statistik AB R H AVG HR BB K RBI
Lisa Hill, Karlslund 35 28 28 .800 5 22 0 23
Charity Butler, Skövde 57 36 30 .526 1 13 1 27
Ingrid Törnberg, Enköping 69 36 36 .521 1 21 6 26
Amanda How, Enköping 76 30 28 .500 0 17 4 31
Amanda Karlsson, Skövde 56 25 27 .482 1 5 4 22

Sanna Hermansson, Karlslund 83 48 40 .481 1 5 4 40
Minna Kulokorpi, Söder 65 41 31 .476 2 20 1 15
Sofia Svensk, Sundsvall 42 30 20 .476 0 19 2 15
Priya Mohlén, Skövde 47 39 22 .468 0 26 1 16
Lina Larsson, Skövde 65 23 30 .461 4 6 3 35
Mia Carlsson, Skövde 50 31 23 .460 1 13 2 20
Victoria Smedberg, Sundsvall 57 23 23 .403 0 11 6 12
Eva Högberg, Karlslund 69 36 26 .376 0 22 7 28
Julia Johansson, Söder 61 35 22 .360 0 11 8 8
Jonna Källström, Enköping 81 31 29 .358 0 20 12 16

Softbollserien
Pitchingstatistik IP W L ERA BB K  AVG
Priya Mohlén, Skövde 44.0 9 0 3.18 13 18  .222
Minna Kulokorpi, Söder 57.0 8 4 5.16 47 51  .303
Ingrid Törnberg, Enköping 58.0 5 5 5.91 63 48  .239
Teresia Östling, Sundsvall 52.1 6 3 6.42 58 59  .285
Johanna Svensson, Göteborg 50.1 3 6 7.23 51 45  .318
Elsa Sjögren, Sundsvall 44.0 4 4 7.80 40 23  .328
Åsa Stensrud, Karlslund 55.2 2 8 10.06 67 24  .381
Eva Högberg, Karlslund 67.2 5 6 13.96 128 61  .335
Jenny Wonisch, Norrköping 41.0 2 5 16.04 79 21  .401

RESULTAT OCH STATISTIK
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JuniorAllsvenskan
Grundserien
Leksand BSK 12 11 1 22
Sundsvall BSC 11 8 3 16
Eskilstuna BSC 12 6 6 12
Stockholm BSK 12 5 7 10
Tranås BSK 11 3 8 6
Sundbybergs BSC 10 1 9 2

JSM-slutspel, Sundbyberg 
Leksand  - Stockholm   4-8
Sundsvall  - Eskilstuna 22-11
Bronsmatch
Sundsvall  - Leksand   4-16
Final
Stockholm  - Eskilstuna 12-0

USM-slutspel, Sundbyberg
Stoeryd  - Sundbyberg 18-1
Stockholm  - Leksand   1-13
Bronsmatch
Sundsvall  - Leksand   2-16
Final
Stoeryd  - Stockholm 10-3

Mosquitoes Cup, Sundsvall
23-24 maj

A-ungdom 
Leksand 3 3 0 6
Stockholm 3 2 1 4
Gefle/Westerås 3 1 2 2
Sundsvall 3 0 3 0
B-ungdom 
Leksand  3 2 1 4
Sundsvall  3 0 3 0
Stockholm  3 1 2 2
Sundbyberg  3 3 0 6

Slutspel/Placeringsmatcher
Sundbyberg - Sundsvall 16-10
Leksand - Stockholm 15-10
Sundsvall - Stockholm 14-23
Sundbyberg - Leksand   6-7

Intersportcupen, Nyköping
6 juni

Grupp A
Stoeryd 2 2 0 4
Sundbyberg 2 1 1 2
Stockholm 2 0 2 0
Grupp B
Arnö  1 0 1 0
Leksand 1 1 0 2

Slutspel/Placeringsmatcher
Stoeryd - Arnö 19-6
Leksand - Sundbyberg 13-6
Stoeryd - Leksand 16-8

Leksand Knäckebröd Cup
27-28 juni

A-ungdom 
Stoeryd 3 3 0 6
Stockholm 3 2 1 4
Gefle 3 1 2 2
Leksand 3 0 3 0

Slutspel/Placeringsmatcher
Leksand - Stockholm   1-9
Stockholm - Gefle 11-3
Gefle - Leksand   2-12

B-ungdom 
Leksand  3 2 1 4
Sundsvall  3 0 3 0
Stockholm  3 1 2 2
Sundbyberg  3 3 0 6

Slutspel/Placeringsmatcher
Sundbyberg - Sundsvall 16-10
Leksand - Stockholm 15-10
Sundsvall - Stockholm 14-23
Sundbyberg - Leksand   6-7

Näcken Cup, Skarpnäck
14-15 augusti

A-ungdom 
Grupp A
Stoeryd 2 2 0 4
Alby 2 1 1 2
Gefle 2 0 2 0
Grupp B
Stockholm 3 2 1 4
Leksand 3 2 1 4
Arnö 3 2 1 4
Sundbyberg 3 0 3 0

Slutspel/Placeringsmatcher
Gefle - Arnö 14-6
Leksand - Alby 16-1
Stoeryd - Stockholm   9-1

B-ungdom 
Leksand 5 4 1 0 9
Stoeryd 5 4 0 1 8
Sundbyberg 5 3 1 1 7
Stockholm 5 2 0 3 4
Arnö 5 1 0 4 2
Sundsvall 5 0 0 5 0

Final
Leksand - Stoeryd 11-12

Billingeslaget, Skövde
28-29 augusti

A-ungdom 
Grupp A
Stockholm Grön 4 4 0 8
Alby IF 4 2 2 4
Arnö IF 4 2 2 4
Leksand 4 2 2 4
Gefle BC 4 0 4 0

Grupp B
Stoeryd 3 3 0 6
Karlskoga 3 2 1 4
Stockholm Vit 3 1 2 2
Göteborg 3 0 3 0

Slutspel/Placeringsmatcher
Alby - Karlskoga   7-6
Sthlm Grön - Stoeryd   7-1

B-ungdom 
Grupp A
Stoeryd 3 3 0 6
Stockholm Vit 3 2 1 4
Westerås 3 1 2 2
Skövde/Sundbyberg 3 0 3 0

Grupp B
Leksand 3 3 0 6
Sundbyberg 3 2 1 4
Stockholm Grön 3 1 2 2
Sundsvall 3 0 3 0

B-Slutspel
Westerås - Sundsvall   9-7
Sthlm Grön  - Sde/Sundb.    9-3
Sundsvall - Sde/Sundb.  12-4
Westerås - Sthlm Grön    1-13

A-slutspel
Stoeryd - Sundbyberg   7-8
Leksand - Sthlm Vit   9-5
Stoeryd - Sthlm Vit 14-4
Sundbyberg - Leksand   3-2

RESULTAT OCH STATISTIK

SANKTIONERADE  
UNGDOMSTURNERINGAR

Kenneth Lindberg Memorial, Tranås
1-2 maj

A-ungdom
Nya Stoeryd - Karlskoga  11-8 
Göteborg - Stockholm      0-21
Stockholm - Karlskoga  20-1 
Göteborg - Alby  10-9 
Nya Stoeryd - Stockholm   7-6 
Karlskoga - Alby      2-7 
Nya Stoeryd - Göteborg  17-4 
Arnö - Karlskoga      6-2 
Alby - Arnö   4-15 
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BASEBOLL
Little League EMEA
Junior League Tournament
14-21 juli, Kutno, Polen

Sverige representerades av  
Östsvenska Little League.

Grupp A 
Italien 3 3 0 6
Vitryssland 3 2 1 4
Polen 3 1 2 2
Holland 3 0 3 0

Grupp B
Tyskland-US - Östsvenska 15-10
Östsvenska - Litauen   7-14
Östsvenska - Tyskland   9-16

Tyskland-US 3 3 0 6
Litauen 3 2 1 4
Tyskland 3 1 2 2
Sverige/Östsvenska 3 0 3 0

Slutspel/Placeringsmatcher:
Italien - Östsvenska 13-3
Vitryssland - Tyskland   9-4
Tyskland-US - Holland 18-1
Litauen - Polen   5-1

Italien - Litauen   7-1
Vitryssland - Tyskland-US   1-9
Litauen - Vitryssland   5-4
Italien - Tyskland-US   6-5

BASEBOLL
Europacupen Qualifier
Trnava, Slovakien
15-19 juni 2009

BC Vindija - Karlskoga 11-0
Karlskoga - KNTU   7-4
Alexandria - Karlskoga 10-8
STU Trnava - Karlskoga   7-1
Karlskoga - Obuda BF   9-5

KNTU-OSVSM 5 4 1 8
BC Vindija 5 4 1 8
Atletico Alexandria 5 2 3 4
TJ STU Trnava 5 2 3 4
Karlskoga BK 5 2 3 4
Obuda Brick Factory 5 1 4 0

Finalspel
BC Vindija - KNTU   1-4
KNTU - BC Vindija   5-4

SOFTBOLL
Europacupen A-pool
Legnano, Italien
17-22 augusti 2009

Grupp A
Fiorini Forli 4 4 0 8
Computer SOS TTT 4 3 1 6
Dornbirn Sharx 4 2 2 4
-------------------------------------------
Hamburg Knights 4 1 3 2
Maroussi 2004 4 0 4 0

Grupp B
Skövde - Carousel   0-5
Antorcha - Skövde   2-1
Eagles Praha - Skövde   2-1
Skövde - Legnano   0-7

AMG Legnano 4 3 1 6
Carousel Bosco 4 3 1 6
Eagles Praha 4 3 1 6
-------------------------------------------
Antorcha CEU 4 1 3 2
Skövde Saints 4 0 4 0

Slutspelsgrupp:
Fiorini Forli 5 5 0 10
Dornbirn Sharx 5 3 2 6
AMG Legnano 5 2 3 4
Carousel Bosco 5 2 3 4
-------------------------------------------
Computer SOS TTT 5 2 3 4
Eagles Praha 5 1 4 2

Nedflyttningsgrupp:
Maroussi - Skövde   1-4
Skövde - Hamburg   9-6

Antorcha CEU 3 3 0 6
Skövde Saints 3 2 1 4
Hamburg Knights 3 1 2 2
Maroussi 2004 3 0 3 0

Finalspel:
Legnano - Carousel   0-1
Fiorini Forli - Dornbirn   1-3
Fiorini Forli - Carousel   0-1
Dornbirn - Carousel   1-0

Slutställning
1. Dornbirn Sharx, Österrike
2. Carousel Bosco Sport, Ryssland
3. Fiorini Forli, Italien
4. AMG Legnano, Italien
5. Computer SOS TTT, Holland
6. Eagles Praha, Tjeckien
7. Antorcha CEU, Spanien
8. Skövde BSK, Sverige
9. Hamburg Knights, Tyskland
10. Maroussi 2004, Grekland

INTERNATIONELLA TÄVLINGSUPPDRAG

Svenska domare och delegater fick återigen ett 
stort förtroende under säsongen, vilket bland 
annat visade sig i det stora antal turneringar där 
svenskar togs ut trots att inte Sverige deltog.

Delegatuppdrag

Thomas Claesson Baseboll-VM Round 1, 
 Sundbyberg, Sverige

Johnny Stormats Baseboll-VM Round 1, 
 Sundbyberg, Sverige

Peter Ström Final Four Europacupen, 
 Barcelona, Spanien * 
 U16-VM Baseboll, 
 Taichung, Taiwan *

Domaruppdrag Baseboll

Henrik Jörgensen Baseboll-VM Round 1, 
 Sundbyberg, Sverige

Jerry Karlsson Europacupen Qualifier, 
 Trnava, Slovakien 
 Baseboll-VM Round 1, 
 Barcelona, Spanien *

Blaise Larade Baseboll-VM Round 1, 
 Sundbyberg, Sverige

Gary Ward Baseboll-VM Round 1, 
 Barcelona, Spanien *

Domaruppdrag Softboll

José Sanchez Europacupen A-pool, 
 Legnano, Italien 
 U15-EM Damer, 
 Alkmaar, Holland *

Lewis Hamilton B-EM Softboll, 
 Antwerpen, Belgien 
 Europacupen Herrar, 
 Spijkenisse, Holland *

Scoreruppdrag

Thommy Brolin Europacupen Baseboll, 
 Matino, Italien * 
 Baseboll-VM Round 1, 
 Sundbyberg, Sverige 
 Baseboll-VM Round 2, 
 Amsterdam, Holland *

Kent Sjölund Europacupen Baseboll, 
 Matino, Italien * 
 Kadett-EM, 
 Brno, Tjeckien * 
 Baseboll-VM Round 1, 
 Sundbyberg, Sverige

Åsa Stensrud Baseboll-VM Round 1, 
 Sundbyberg, Sverige

* Sverige deltog ej med lag i turneringen

INTERNATIONELLA 
TÄVLINGSUPPDRAG
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B-EM Softboll
Antwerpen, Belgien
27 juli - 1 augusti 2009

Grupp A
Sverige - Slovenien 11-2
Bulgarien - Sverige   0-11
Sverige - Belgien   4-6
Ungern - Sverige   0-9

Belgien 4 4 0 8
Sverige 4 3 1 6
-------------------------------------------
Bulgarien 4 2 2 4
Slovenien 4 1 3 2
Ungern 4 0 4 0

Grupp B
Kroatien 5 5 0 10
Israel 5 4 1 8
-------------------------------------------
Ukraina 5 3 2 6
Polen 5 1 4 2
Schweiz 5 1 4 2
Danmark 5 1 4 2

Slutspelsgrupp:
Kroatien - Sverige   2-19
Sverige - Israel   7-3

Belgien 3 3 0 6
Sverige 3 2 1 4
Kroatien 3 1 2 2
Israel 3 0 3 0

Mellanrunda, lag 5-8
Ukraina 3 3 0 6
Bulgarien 3 2 1 4
Slovenien 3 1 2 2
Polen 3 0 3 0

Mellanrunda, lag 9-11
Schweiz 2 1 1 2
Ungern 2 1 1 2
Danmark 2 1 1 2

Finalspel:
Kroatien - Israel 12-5
Belgien - Sverige   5-2
Sverige - Kroatien   7-2
Belgien - Sverige 10-1

Slutställning
1. Belgien
2. Sverige
3. Kroatien
4. Israel

Apeldoorn Series 
Apeldoorn, Holland
14-19 juli 2009

Softball Series
Sverige - Robur 58   0-6 
Sverige - US Athletes   0-3
US Athletes - Sverige   0-2
Robur 58 - Sverige   3-3
Sverige - Holland J   5-2
Holland J - Sverige   8-1
Hoofddorp - Sverige   4-8 *
* Träningsmatch

US Athletes 6 4 1 1 9
Holland J 6 2 2 2 6
Sverige 6 2 1 3 5
Robur 58 6 1 2 3 4

Slutspelsgrupp:
US Athletes - Robur 58   3-0 
Holland J - Sverige   1-3
Holland J - Robur 58   2-0
Sverige - US Athletes   0-4

SOFTBOLL JUNIORER

Mini Series Softball
Sverige - Robur 58 14-6 
Sverige - Yonkees   0-17
Robur 58 - Sverige   2-13
Yonkees - Sverige   6-1

Yonkees 4 4 0 8
Sverige 4 2 2 4
Robur 58 4 0 4 0

Final:
Yonkees - Sverige 10-0

KADETTER BASEBOLL

Mini Series Baseball
Robur 58 - Sverige  17-2 
Eurostars - Sverige 10-3
Sverige - Quality Onl   1-18
Sverige - The Dogs   2-23

Quality Online 4 3 1 6
Eurostars 4 3 1 6
The Dogs 4 3 1 6
Robur 58 4 1 3 2
Sverige 4 0 4 0

Match om 4-5 plats
Robur 58 - Sverige  15-4 

RESULTAT OCH STATISTIK

BASEBOLL SENIORER

Spring Training 
Florida, USA
17-21 maj 2009

Braves - Sverige 12-6
Tigers - Sverige   2-5
Astros - Sverige   6-0
Braves - Sverige   4-0
Sverige - Braves   0-2 

NorthWoods Tour 
Minnesota/Wisconsin, USA
25-27 maj 2009

Brainerd - Sverige   2-3 
LaCrosse - Sverige   5-7
Madison - Sverige 14-5 

Prague Baseball Week 
Prag, Tjeckien
24-27 juni 2009

Tjeckien U21 - Sverige   3-0 
Moskva - Sverige 12-5
Sverige - Österrike 16-5
Sverige - Tjeckien 11-1
Sverige - Kroatien 12-0 

Tjeckien 5 4 1 8
Moskva 5 4 1 8
Tjeckien U21 5 3 2 6
Sverige 5  3 2 6
Österrike 5 1 4 2
Kroatien 5 0 5 0

Final: 
Tjeckien - Moskva   2-3

SOFTBOLL SENIORER

Prague Softball Week 
Prag, Tjeckien
24-27 juni 2009

Eagles Praha - Sverige   8-1 
Argentina - Sverige   4-0
Sverige - Tjeckien U19 7-10 

Eagles Praha 3 3 0 6
Argentina 3 2 1 4
Tjeckien U19 3 1 2 0
Sverige 3  0 3 0

Semifinal:
Eagles Praha - Sverige 12-2
Bronsmatch:
Sverige - Argentina   7-6 
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SENIORLANDSLAG BASEBOLL
Träningsläger USA

Spelare Förening
Michael Andersson Karlskoga
Mikael Andersson Tranås
Bryan Berglund USA    
Tomas Börjes  Rättvik  
Oscar Carlstedt Stockholm 
Joakim Claesson Stockholm   
Tony Dermendziev Tranås
Curtis Dionne  Göteborg 
Petter Diurlin Stockholm
Peter Elfving Sundbyberg                                                                  
Philip Gajzler Sundbyberg
Paul Ganvik USA  
Maikel Hurtado USA                 
Peter Jansson Rättvik
Christoffer Johansson Karlskoga 
Björn Johannessen Stockholm 
Peter Johannessen  Stockholm  
Kent Karlsson Karlskoga
Robin Lausen Karlskoga
Rickard Leander Leksand
Nicklas Melin  Sundbyberg 
Magnus Pilegård Stockholm
Rickard Reimer Rättvik
Per Sjörs Leksand
Adam Sorgi Rättvik  
Nick Soubiea Sundbyberg
Johan Tisell Sundbyberg                            
Landslagsledning
Karl Knutsson Förbundskapten
Douglas Skiles Coach
Magnus Höglund Coach
Frank Pericolosi Coach
Bill Mathews Coach
Julian Benitez Fysioterapeut
Patric Blomkvist Material
Ulf Steinvall Lagledare

SENIORLANDSLAG BASEBOLL
Prague Baseball Week

Spelare Förening
Michael Andersson Karlskoga
Mikael Boström Gefle
Oscar Carlstedt Stockholm 
Jakob Claesson Stockholm 
Joakim Claesson Stockholm   
Tony Dermendziev Tranås
Curtis Dionne  Göteborg    
Daniel Farth Leksand    
Tomas Häggblom Eskilstuna
David Wennerlund Tranås                            
Peter Jansson Rättvik
Björn Johannessen Stockholm 
Peter Johannessen  Stockholm  
Christoffer Johansson Karlskoga 
Henrik Johansson Karlskoga
Robin Lausen Karlskoga
Rickard Leander Leksand
Per Lindgren  Sundbyberg  
Magnus Pilegård Stockholm
Robert Porsklint Sundbyberg                                                                  
Rickard Reimer Rättvik
Kristoffer Sjöberg Rättvik 
Adam Sorgi Rättvik  
Nick Soubiea Sundbyberg
Sami Säkkinen  Göteborg  

Landslagsledning
Douglas Skiles Head Coach
Magnus Höglund Coach
Julian Benitez Fysioterapeut
Patric Blomkvist Material
Ulf Steinvall Lagledare

SENIORLANDSLAG BASEBOLL
Baseboll-VM 2009

Spelare Förening
Mikael Andersson Tranås
Tomas Börjes Rättvik
Joakim Claesson Stockholm
Tony Dermendziev Tranås
Philip Gaijzler Sundbyberg
Maikel Hurtado USA
Tomas Häggblom Eskilstuna
Peter Jansson Rättvik
Christoffer Johansson Karlskoga
Henrik Johansson Karlskoga
Björn Johannessen Stockholm
Peter Johannessen Stockholm
Kent Karlsson Karlskoga
David Leander Tranås
Rickard Leander Leksand
Per Lindgren Sundbyberg
Nicklas Melin Rättvik
Lukas Olsson Leksand
Magnus Pilegård Stockholm
Rickard Reimer Rättvik
Per Sjörs Leksand
Adam Sorgi Rättvik
Nick Soubiea Sundbyberg
Johan Tisell Sundbyberg

Landslagsledning
Karl Knutsson Förbundskapten
Douglas Skiles Coach
Magnus Höglund Coach
Andrew Berglund Coach
Julian Benitez Fysioterapeut
Patric Blomkvist Material
Ulf Steinvall Lagledare
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JUNIOR/U-LANDSLAG SOFTBOLL 
Apeldoorn Softball Series

Spelare Förening
Malin Ellström Leksand
Oliva Gustafsson Söder
Amanda How Enköping
Frida Höglund Sundsvall
Lisa Ingels Leksand
Julia Johansson Söder
Magdalena Johansson Norrköping
Jonna Kjällström Enköping
Lina Larsson Skövde
Johanna Melin Söder
Helena Olander Köpenhamn
Frida Sahlin Sundsvall
Mathilda Strid Leksand
Emma Tengt Nordin Leksand
Malin Thente Karlslund
My Törnblom Enköping
Emelie Wallinder Enköping
Ida Westin Eriksson Norrköping
Landslagsledning
Mattias Grimstoft Förbundskapten
Thomas Wallén Coach
Nicole Denes Coach
Tess Granath Coach

SENIORLANDSLAG SOFTBOLL
Prague Softball Week

Spelare Förening
Ulrika Fräsén Söder
Hanna Gehr Skövde
Tess Granath Enköping
Amanda Karlsson Skövde
Minna Kulokorpi Söder
Jonna Källström Enköping
Ann-Sofie Rickardson Skövde
Lisa Schölin Karlslund
Elsa Sjögren Sundsvall
Anna-Karin Solén-Westling Skövde 
Sofia Svensk Sundsvall
Theresia Östling Sundsvall
 

Landslagsledning
Mattias Grimstoft Förbundskapten
Thomas Wallén Coach
Chelsie Tysdal Coach
Pernilla Stoor Mental Coach

SENIORLANDSLAG SOFTBOLL
B-EM 

Spelare Förening
Minna Kulokorpi  Söder 
Priya Mohlén Skövde 
Jonna Källström Enköping 
Amanda Karlsson Skövde 
Theresia Östling  Sundsvall 
Anna-Karin Solén-Westling Skövde 
Tess Granath Enköping 
Hanna Gehr Skövde 
Elsa Sjögren Sundsvall 
Sofia Svensk Sundsvall 
Ulrika Fräsén Söder 
Lindsey Bitowft USA 
Karin Hjälm Schweiz 
Kelhi Washington USA 
Sandra Bitowft USA 

Landslagsledning
 Mattias Grimstoft  Förbundskapten  
 Tomas Wallén  Coach  
 Chelsie Tysdal  Coach  
 Alana da Silva  Coach  
 Ulrika Nilsson  Sjukgymnast  
 Helena Poddaný  Lagledare
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JUNIORLANDSLAG BASEBOLL 
GB Series 22-27 juni

Spelare Förening
Pär Axelsson Eskilstuna
Ricard Blomkvist Leksand
Erik Earnest Göteborg
Nils Eilertz Leksand
Alberto Gonzales Stockholm
Simon Högberg Karlskoga
Johan Höglund Sundsvall
Niklas Johansson Helsingborg
Johan Klarberg Leksand
Edvin Lundström Gävle
Wilhelm Nordström Sundsvall
Jonathan Schöön Leksand
Niklas Sund Leksand
Ludvig Syrén Leksand
Andreas Wikström-Matspers Leksand
Landslagsledning
Tony Klarberg Förbundskapten
Michael Björklund Coach
Dave Clark Coach

JUNIORLANDSLAG BASEBOLL 
GB Series 3-7 september

Spelare Förening
Pär Axelsson Eskilstuna
Ricard Blomkvist Leksand
Erik Earnest Göteborg
Alberto Gonzales Stockholm
Johan Höglund Sundsvall
Niklas Johansson Helsingborg
Johan Klarberg Leksand
Edvin Lundström Gävle
Wilhelm Nordström Sundsvall
Jonathan Schöön Leksand
Niklas Sund Leksand
Ludvig Syrén Leksand
Andreas Wikström-Matspers Leksand
Landslagsledning
Tony Klarberg Förbundskapten
Dave Ewing Coach

KADETTLANDSLAG BASEBOLL 
Apeldoorn Honkbal Series

Spelare Förening
Felix Agner Gefle
Max Aurosell Gefle
Alberto Bello Alby
Henrik Blomkvist Leksand
Pontus Byström Stockholm
Victor Croneld Sundbyberg
Jesper Fahlgren Arnö
Martin Fahlin Karlskoga
Elvis Hammarstedt Stockholm
Camran Hanson Stockholm
Sven Holmats  Leksand
Oscar Holmberg Stockholm
Alexander Jonsson Stockholm
Daniel Linder Westerås
Mikael Lindberg Stockholm
Daniel Logärd  Sundbyberg
Simon Nielsen Stockholm
Albin Sivard Stockholm
Martin Ström Arnö
Jakob Syrén Leksand
Jakob Vollertsen Stockholm
Alexander Wikman Sundbyberg
Landslagsledning
Stefan Nielsen Förbundskapten
Thomas Claesson Coach
Petter Croneld Coach



TACK FÖR GOTT SAMARBETE UNDER 2009

SVENSKA BASEBOLL OCH SOFTBOLL FÖRBUNDET
www.baseboll-softboll.se

TACK FÖR GOTT SAMARBETE UNDER BASEBOLL-VM

SAMARBETSPARTNERS
Sundbybergs Stad

Viasat Sport
Eyeworks Sport

LEVERANTÖRER
Scandic Järva Krog
Fruit of the Loom

Stenstorpsbuss
Knut Hässlers Bokbinderi/BTJ

Document System AB

LANDSLAGSLEVERANTÖRER
AllStar

Diamond
Louisville Slugger

Mizuno
Under Armour

X-Bats


